Letnje prvenstvo PSCS II Kolo KOA
Nis, 23.05.2010.godine

Organizator — PSCS - KruSevac
Klub domacin: ,,Sveti Nikola*“- Ni§

Z. APISNIK

(RESULTS LIST)

Nis, 23.05.2010.godine



Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010
Nis, 23.5.2010

Statistika prijava Sve Discipline

Klub Nacija Kod Takmi€ari Individuani Stafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

PVK Kraljevo SRB KKR 9 6 15 14 12 26 2 1 3
Pk ,,Cigota,, Zlatibor SRB CZA 1 5 6 2 9 11 - 1 1
Pk Sveti Nikola Nis SRB SNN 13 5 18 26 10 36 2 1 3
Plivacki klub "Jagodina" Jagodina SRB JA 8 8 16 16 16 32 2 1 3
Plivacki klub "Napredak" SRB NAP 6 4 10 12 8 20 1 1 2
Plivacki klub "Rasina", Krusevac SRB RK 3 2 5 4 4 8 - - -
Plivacki klub ,, Sloboda,, Uzice SRB SLU 1 2 3 2 4 6 - - -
Plivacki klub Foka Kragujevac SRB FO 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub Leskovac SRB LE 5 5 10 8 8 16 1 - 1
Plivacki klub,,Crnica"Paracin SRB CP 5 4 9 10 8 18 1 1 2
Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac SRB KG - 3 3 - 6 6 - - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis SRB NIS 9 5 14 18 10 28 1 1 2
Radnicki - Kragujevac SRB RAKG - 3 3 - 5 5 - - -
Uzice Uzice SRB UE 4 - 4 7 - 7 1 - 1
Ukupan broj 14 klubova 65 52 117 121 100 221 11 7 18
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

1 -1l Kolo PSCS KOA

23.05.2010 - 10:00

Disciplina 1 Devojcice, 200m Me3Sovito/l.Medley Kadetkinje
23.05.2010 - 10:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:20.10 BASARABA, Andrera PAR Irvine (USA) 2009
Rekordi SRB - 14 2:26.81 IVANOVIC, Dragan PBG Tempered (FIN) 2009
Rekordi SRB - 16 2:20.10 BASARABA, Andrera PAR Irvine (USA) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. PAVLOVIC, Sara 96 Jagodina, JA 2:55.84 418
2. DJOKIC, Danica 96 Napredak, KS 2:56.16 415
3. DJORDJEVIC, Aneta 96  S.Nikola, NI 3:0591 353
4. UDOVICIC, Tamara 96 Cigota, ZL 3:17.58 294
5. KNEZEVIC, Jovana 97 Cigota, ZL 3:2289 272
6. MIJOVIC, Jelena 97 Rasina, KS 3:35.35 227
Disciplina 1 Devojcice, 200m Me3Sovito/l.Medley Omladinke
23.05.2010 - 10:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:20.10 BASARABA, Andrera PAR Irvine (USA) 2009
Rekordi SRB - 16 2:20.10 BASARABA, Andrera PAR Irvine (USA) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. TEPAVCEVIC, Teodora 95  Nis 2005, NI 3:08.29 340
Disciplina 1 Zenski, 200m Me3ovito/I.Medley Otvoreno
23.05.2010 - 10:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:20.10 BASARABA, Andrera PAR Irvine (USA) 2009
Rekordi SRB - 10 2:49.58 CREVAR, Aleksandra DP Nis (SRB) 2008
Rekordi SRB - 12 2:33.88 IVANOVIC, Dragana PBG KruSevac (SRB) 2007
Rekordi SRB - 14 2:26.81 IVANOVIC, Dragan PBG Tempered (FIN) 2009
Rekordi SRB - 16 2:20.10 BASARABA, Andrera PAR Irvine (USA) 2009

Bodova: FINA 2004

Rang

1. MILENKOVIC, Andrijana
PAVLOVIC, Sara
DJOKIC, Danica
DJORDJEVIC, Aneta
TEPAVCEVIC, Teodora
UDOVICIC, Tamara
KNEZEVIC, Jovana
MIJOVIC, Jelena

©ONO TR WD

G.R.

93 Jagodina, JA
96 Jagodina, JA
96 Napredak, KS
96  S.Nikola, NI
95  Nis 2005, NI
96 Cigota, ZL

97 Cigota, ZL

97 Rasina, KS

Vreme Bodova

214821 477
2:55.84 418
2:56.16 415
3:0591 353
3:08.29 340
3:17.58 294
3:2289 272
3:35.35 227
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Disciplina 2 Decaci, 200m MeSovito/l.Medley Kadeti
23.05.2010 - 10:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:09.07 FILIPOVIC,’Dorde 11A Atina, GRE 2000
Rekordi SRB - 16 2:10.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi Sad (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 2:10.52 MIRKOV, Marko PRO Rijeka (CRO) 1989
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. NIKOLIC, Ljubomir 94  Sloboda, UE 2:42.19 392
2. JEVREMOVIC, Damjan 95  Napredak, KS 2:47.29 358
3. DJORDJEVIC, Nikola 94  Nis 2005, NI 2:47.74 355
4. CANIC, Veliko 95 Crnica, PN 2:52.64 325
5. RANDJELOVIC, Aleksandar 95  S.Nikola, NI 2:56.85 303
Disciplina 2 Decaci, 200m MeSovito/l.Medley Omladinci
23.05.2010 - 10:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:09.07 FILIPOVIC, Porde 11A Atina, GRE 2000
Rekordi SRB - 18 2:10.52 MIRKOV, Marko PRO Rijeka (CRO) 1989
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. GRBO, Dimitrije 93 Jagodina, JA 2:32.23 475
2. DANICIC, Dragan 93 Leskovac, LE 2:42.75 388
3. MILICEVIC, Nemanja 92  Napredak, KS 2:42.76 388
4. PLAZINIC, Djordje 93 Uzice, UE 3:04.63 266
5. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo, KV 3:15.63 224
Disciplina 2 Muski, 200m MeSovito/l.Medley Otvoreno
23.05.2010 - 10:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:09.07 FILIPOVIC, Porde 11A Atina, GRE 2000
Rekordi SRB - 12 2:31.56 CELIC, Nikola PRO Becej (SRB) 2007
Rekordi SRB - 14 2:18.97 SPASOV, Marko DP NiS (SRB) 2006
Rekordi SRB - 16 2:10.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi Sad (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 2:10.52 MIRKOV, Marko PRO Rijeka (CRO) 1989
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. GRBO, Dimitrije 93 Jagodina, JA 2:32.23 475
2. NIKOLIC, Ljubomir 94  Sloboda, UE 2:42.19 392
3. DANICIC, Dragan 93 Leskovac, LE 2:42.75 388
4. MILICEVIC, Nemanja 92  Napredak, KS 2:42.76 388
5. JEVREMOVIC, Damjan 95  Napredak, KS 2:47.29 358
6. DJORDJEVIC, Nikola 94  Nis 2005, NI 2:47.74 355
7. CANIC, Veljko 95 Crnica, PN 2:52.64 325
8. RANDJELOVIC, Aleksandar 95  S.Nikola, NI 2:56.85 303
9. PLAZINIC, Djordje 93 Uzice, UE 3:04.63 266
10. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo, KV 3:15.63 224

Nije.st. TANIC, Danilo

97  S.Nikola, NI
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Disciplina 3 Devojcice, 50m Ledno/Back Kadetkinje
23.05.2010 - 10:13 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 28.81 STRAZMESTER, Marica SRB Las Palmos (ESP) 2009
Rekordi SRB - 14 31.97 COSIC, lDivna SRB Banja Luka (BIH) 2010
Rekordi SRB - 16 30.86 VIDOVIC, Ana CPA Istanbul (TUR) 2002
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova

1. DJORDJEVIC, Kristina 96  S.Nikola, NI 35.35 524

2. MILOSAVLJEVIC, Andela 97 Radnicki, KG 38.36 410

3. BOZOVIC, Katarina 96 Cigota, ZL 40.73 343

4. VUKAJLOVIC, lvana 96 Crnica, PN 41.11 333

5. PUKIC, Katarina 96 Radnicki, KG 41.64 321

6. KOSTOVIC, Jelena 96 Kraljevo, KV 4497 255

7. CVETKOVIC, Milijana 97  S.Nikola, NI 48.93 198

8. KAROVIC, Sara 96 Kraljevo, KV 50.23 183

9. IVANOVIC, Marina 97  Napredak, KS 1:01.46 100
Disciplina 3 Devojcice, 50m Ledno/Back Omladinke
23.05.2010 - 10:13 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 28.81 STRAZMESTER, Marica SRB Las Palmos (ESP) 2009
Rekordi SRB - 16 30.86 VIDOVIC, Ana CPA Istanbul (TUR) 2002
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MARKOVIC, Sara 95 Delfin, KG 35.79 505

2. ZIVANOVIC, Jovana 94  Nis 2005, NI 36.87 462

3. MILOVANOVIC, Mila 95 Crnica, PN 40.88 339

4. MARKOVIC, Milica 94  Leskovac, LE 41.09 334

5. MISELJIC, Teodora 94  Nis 2005, NI 4195 314

6. PETROVIC, Valentina 94  Napredak, KS 4550 246
DISK KOCIC, Natalija 94  S.Nikola, NI 51.92
Disciplina 3 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
23.05.2010 - 10:13 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 28.81 STRAZMESTER, Marica SRB Las Palmos (ESP) 2009
Rekordi SRB - 10 37.30 BOGDANOVIC, Korina CZBG Beograd (SRB) 1986
Rekordi SRB - 12 33.17 GROZDANIC, Maja BGBG Beograd (SRB) 1993
Rekordi SRB - 14 31.97 COSIC, ’Divna SRB Banja Luka (BIH) 2010
Rekordi SRB - 16 30.86 VIDOVIC, Ana CPA Istanbul (TUR) 2002

Bodova: FINA 2004

Rang
1. DJORDJEVIC, Kristina
2. MARKOVIC, Sara
3. ZIVANOVIC, Jovana
4. MILOSAVLJEVIC, Andela
5. BOZOVIC, Katarina
6. MILOVANOVIC, Mila
7. MARKOVIC, Milica
8. VUKAJLOVIC, lvana
9. PUKIC, Katarina
10. PANTOVIC, Kristina
11. MISELJIC, Teodora
12. ANDAN, Isidora
13. KOSTOVIC, Jelena
14. GRBOVIC, Jelena
15. PETROVIC, Valentina
16. CVETKOVIC, Milijana

G.R.

96  S.Nikola, NI
95 Delfin, KG
94  Nis 2005, NI
97 Radnicki, KG
96 Cigota, ZL
95 Crnica, PN
94  Leskovac, LE
96 Crnica, PN
96 Radnicki, KG
92 Kraljevo, KV
94  Nis 2005, NI
93 Kraljevo, KV
96 Kraljevo, KV
93 Crnica, PN
94  Napredak, KS
97  S.Nikola, NI

Vreme Bodova

3535 524
35.79 505
36.87 462
38.36 410
40.73 343
40.88 339
41.09 334
41.11 333
41.64 321
41.85 316
4195 314
4495 255
4497 255
4549 246
4550 246
48.93 198

Posetite: http://plivanje.info

E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357 / +387 66 208 161

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

28.10.2010 13:35 - Stranica 3



Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Disciplina 3, Zenski, 50m Ledno/Back, Otvoreno
Rang G.R. Vreme Bodova
17. KAROVIC, Sara 96 Kraljevo, KV 50.23 183
18. IVANOVIC, Marina 97  Napredak, KS 1:01.46 100
DISK KOCIC, Natalija 94  S.Nikola, NI 51.92
Nije.st. MILENKOVIC, Katarina 92  Nis 2005, NI
Disciplina 4 Decaci, 50m Ledno/Back Kadeti
23.05.2010 - 10:18 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 26.76 BERETIC, Igor VNS I1zmir 2005
Rekordi SRB - 16 27.97 STJEPANOVIC, Velimir PBG Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 27.96 KOPAS, lvan NSNS Beograd, SRB 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. PROKOPOVIC, Milan 94  Leskovac, LE 32.75 452
2. KOSTIC, Luka 94  Nis 2005, NI 33.30 430
3. RANDJELOVIC, Nemanja 95  S.Nikola, NI 36.59 324
4. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo, KV 37.26 307
5. DJORDJEVIC, Marko 94  S.Nikola, NI 39.61 256
6. NIKOLIC, Nikola 94  Jagodina, JA 42.39 209
Disciplina 4 Decaci, 50m Ledno/Back Omladinci
23.05.2010 - 10:18 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 26.76 BERETIC, Igor VNS I1zmir 2005
Rekordi SRB - 18 27.96 KOPAS, lvan NSNS Beograd, SRB 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. HRISTOV, Aleksa 93  Nis 2005, NI 33.84 410
2. BOZINOVIC, Marko 92  S.Nikola, NI 37.26 307
3. STANIMIROVIC, Danilo 93  Nis 2005, NI 37.31 306
4. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo, KV 40.07 247
Nije.st. PAVLOVIC, Filip 92 Jagodina, JA
Nije.st. MIHAILOVIC, Stefan 93 Napredak, KS
Disciplina 4 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
23.05.2010 - 10:18 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 26.76 BERETIC, Igor VNS I1zmir 2005
Rekordi SRB - 12 32.82 CELIC, Nikola PRO Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 14 29.76 CEROVIC, Milo$ BBG Beograd (SRB) 1994
Rekordi SRB - 16 27.97 STJEPANOVIC, Velimir PBG Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 27.96 KOPAS, lvan NSNS Beograd, SRB 2008

Bodova: FINA 2004

Rang

=

IVANOVIC, Sava
VELICKOVIC, Jovan
ANGELOVSKI, Stefan
PROKOPOVIC, Milan
KOCIC, Miroslav
KOSTIC, Luka
HRISTOV, Aleksa
KONATAR, Nikola
RANDJELOQOVIC, Nemanja
BOZINOVIC, Marko
MLADENOVIC, Jovan
12. STANIMIROVIC, Danilo

©OoNO AWM

=
o

G.R.

90  S.Nikola, NI
91  S.Nikola, NI
86  Jagodina, JA
94  Leskovac, LE
90 Nis 2005, NI
94  Nis 2005, NI
93  Nis 2005, NI
87  Napredak, KS
95  S.Nikola, NI
92  S.Nikola, NI
95 Kraljevo, KV
93  Nis 2005, NI

Vreme Bodova

28,55 683
31.08 529
3125 521
32.75 452
32.95 444
33.30 430
33.84 410
35.30 361
36.59 324
37.26 307
37.26 307
37.31 306
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

Disciplina 4, Muski, 50m Ledno/Back, Otvoreno

Rang

G.R.

Vreme Bodova

13. DJORDJEVIC, Marko 94  S.Nikola, NI 39.61 256
14. RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 Kraljevo, KV 40.07 247
15. NIKOLIC, Nikola 94  Jagodina, JA 42.39 209
Nije.st. PAVLOVIC, Filip 92 Jagodina, JA
Nije.st. JOVIC, Vukasin 96 Crnica, PN
Nije.st. MIHAILOVIC, Stefan 93 Napredak, KS
Disciplina 5 Devojcice, 400m Slobodno/Free Kadetkinje
23.05.2010 - 10:21 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:23.20 BASARABA, Andrera PAR Irvine (USA) 2009
Rekordi SRB - 14 4:29.07 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 16 4:23.20 BASARABA, Andrera PBG Irvine (USA) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. KOVACEVIC, Ljubica 97  Delfin, KG 5:27.50 422
2. BOZOVIC, Katarina 96 Cigota, ZL 5:53.07 337
3. MIJOVIC, Jelena 97 Rasina, KS 7:13.77 182
4. PANOVIC, Jovana 97  Kraljevo, KV 8:08.63 127
Disciplina 5 Devojcice, 400m Slobodno/Free Omladinke
23.05.2010 - 10:21 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:23.20 BASARABA, Andrera PAR Irvine (USA) 2009
Rekordi SRB - 16 4:23.20 BASARABA, Andrera PBG Irvine (USA) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. POREDEN, Monika 95 Jagodina, JA 5:37.77 385
2. NIKOLIC, Marija 95  Sloboda, UE 6:29.64 251
Disciplina 5 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23.05.2010 - 10:21 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:23.20 BASARABA, Andrera PAR Irvine (USA) 2009
Rekordi SRB - 10 5:23.88 MIJATOV, Ines PRO Radovljica (SLO) 1985
Rekordi SRB - 12 4:47.78 BASARABA, Andrera PBG California (USA) 2005
Rekordi SRB - 14 4:29.07 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 16 4:23.20 BASARABA, Andrera PBG Irvine (USA) 2009

Bodova: FINA 2004

Rang

1. KOVACEVIC, Ljubica
POREDEN, Monika
BOZOVIC, Katarina
NIKOLIC, Marija
ANDAN, Isidora
MIJOVIC, Jelena
PANOVIC, Jovana
MILENKOVIC, Katarina

NogsMwN

Nije.st.

G.R.

97 Delfin, KG
95 Jagodina, JA
96 Cigota, ZL
95 Sloboda, UE
93 Kraljevo, KV
97 Rasina, KS
97  Kraljevo, KV
92  Nis 2005, NI

Vreme Bodova

5:27.50 422
5:37.77 385
5:53.07 337
6:29.64 251
6:41.35 229
71377 182
8:08.63 127
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Disciplina 6 Decaci, 400m Slobodno/Free Kadeti
23.05.2010-10:31 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:52.19 MARKOVIC, Borde SRB Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 4:04.86 SORAK, Stefan BA Prag (CZE) 2008
Rekordi SRB - 18 3:58.63 SORAK, Stefan BA Maribor (SLO) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova

1. BOZINOVIC, Milos 94  Crnica, PN 4:34.64 545

2. DIDIC, Dimitrije 94  S.Nikola, NI 4:48.78 469

3. AGANOVIC, Bojan 94  Cigota, ZL 5:08.32 385

4. RADISAVLIEVIC, Marko 95  Napredak, KS 5:40.58 286

5. MILOSAVLJIEVIC, Milan 95  Napredak, KS 54771 268

6. MILANOVIC, Nikola 95 Jagodina, JA 6:05.75 231
DISK RADOTIC, Jovan 95 Foka, KG 6:44.08

Nije.st. VASILIJIC, Mladen 94  S.Nikola, NI
Disciplina 6 Decaci, 400m Slobodno/Free Omladinci
23.05.2010 - 10:31 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:52.19 MARKOVIC, Borde SRB Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 3:58.63 SORAK, Stefan BA Maribor (SLO) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova

1. GRBO, Dimitrije 93 Jagodina, JA 4:57.58 428

2. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo, KV 5:39.43 289
Disciplina 6 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23.05.2010 - 10:31 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:52.19 MARKOVIC, Borde SRB Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 12 4:45.06 SULC, Tivadar VNS Maribor (SLO) 1988
Rekordi SRB - 14 4:23.56 APRO, Zoltan CzB Beograd (SRB) 1977
Rekordi SRB - 16 4:04.86 SORAK, Stefan BA Prag (CZE) 2008
Rekordi SRB - 18 3:58.63 SORAK, Stefan BA Maribor (SLO) 2009

Bodova: FINA 2004

Rang
1. NIKOLIC, Aleksandar
2. BOZINOVIC, Milos
3. DIDIC, Dimitrije
4. GRBO, Dimitrije
5. NIKOLIC, Uros
6. AGANOVIC, Bojan
7. KUJUNDZIC, Stefan
8. RADISAVLJIEVIC, Marko
9. MILOSAVLIEVIC, Milan
10. MILANOVIC, Nikola
DISK RADOTIC, Jovan
Nije.st. VASILIJIC, Mladen

G.R.

96  S.Nikola, NI
94  Crnica, PN
94  S.Nikola, NI
93 Jagodina, JA
96 Crnica, PN
94  Cigota, ZL

93 Kraljevo, KV
95  Napredak, KS
95  Napredak, KS
95  Jagodina, JA
95 Foka, KG

94  S.Nikola, NI

Vreme Bodova

4:34.40 546
4:34.64 545
4:48.78 469
4:5758 428
5:03.14 405
5:08.32 385
5:3943 289
5:40.58 286
54771 268
6:05.75 231
6:44.08
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Disciplina 7 Devojcice, 100m Slobodno/Free Kadetkinje
23.05.2010 - 10:42 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava pzr Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 59.89 VUKANOVIC, Tijana VNS Ni$ (SRB) 2006
Rekordi SRB - 16 57.42 PETROVIC, Andelka VAL Beograd (SRB) 2008

Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova

1. DJORDJEVIC, Kristina 96  S.Nikola, NI 1.08.62 488

2. RELJIC, Milena 96 Crnica, PN 1:10.80 444

3. PAVLOVIC, Sara 96 Jagodina, JA 1:12.16 419

4. VUKAJLOVIC, lvana 96 Crnica, PN 1:13.09 404

5. DESPIC, Kristina 96 Cigota, ZL 1:18.70 323

6. DUKIC, Katarina 96 Radnicki, KG 1:19.98 308

7. STOJANOVIC, Milica 96 Leskovac, LE 1:2454 261

8. ZDRAVKOVIC, Jovana 97 Leskovac, LE 1:28.43 228

9. RNJAKOVIC, Danka 97  Sloboda, UE 1:28.61 226

10. VUKICEVIC, Jelena 97  Kraljevo, KV 1:3458 186

11. KOSTOVIC, Jelena 96 Kraljevo, KV 1:36.64 175

12. IVANOVIC, Marina 97  Napredak, KS 1:49.70 119

13. PAVLOVIC, Violeta 97  Napredak, KS 1:51.29 114

Nije.st. IVANOVIC, Andrea 97  Jagodina, JA
Disciplina 7 Devojcice, 100m Slobodno/Free Omladinke
23.05.2010 - 10:42 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava pzr Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 57.42 PETROVIC, Andelka VAL Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MILOVANOVIC, Mila 95 Crnica, PN 1:12.34 416

2. ZIVANOVIC, Jovana 94  Nis 2005, NI 1:15.88 361

3. STEFANOVIC, Tatjana 94  Delfin, KG 1:21.53 291

4. KOCIC, Natalija 94  S.Nikola, NI 1:32.04 202

5. VIDANOVIC, Marina 95  Nis 2005, NI 1:33.59 192
Disciplina 7 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
23.05.2010 - 10:42 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava pzr Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 10 1:10.33 ILIC, Sara NIS NiS (SRB) 2007
Rekordi SRB - 12 1:03.31 IVIC, Sara NINI NiS (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 59.89 VUKANOVIC, Tijana VNS Ni§ (SRB) 2006
Rekordi SRB - 16 57.42 PETROVIC, Andelka VAL Beograd (SRB) 2008

Bodova: FINA 2004

Rang

=

e el ol
wh ko

©OoNOOA~WN

GROZDANIC, Jelena
MILOSAVLJEVIC, Ana
DJORDJEVIC, Kristina
RELJIC, Milena
PAVLOVIC, Sara
MILOVANOVIC, Mila
VUKAJLOVIC, lvana
ZIVANOVIC, Jovana
DESPIC, Kristina
DUKIC, Katarina
STEFANOVIC, Tatjana
STOJANOVIC, Milica
ZDRAVKOVIC, Jovana

G.R.

93 Jagodina, JA
93 Jagodina, JA
96  S.Nikola, NI
96 Crnica, PN
96 Jagodina, JA
95 Crnica, PN
96 Crnica, PN
94  Nis 2005, NI
96 Cigota, ZL
96 Radnicki, KG
94  Delfin, KG

96 Leskovac, LE
97 Leskovac, LE

Vreme Bodova

1:05.07
1:05.71
1:08.62
1:10.80
1:12.16
1:12.34
1:13.09
1:15.88
1:18.70
1:19.98
1:21.53
1:24.54
1:28.43

572
555
488
444
419
416
404
361
323
308
291
261
228
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

Disciplina 7, Zenski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
14. RNJAKOVIC, Danka 97  Sloboda, UE 1:28.61 226
15. KOCIC, Natalija 94  S.Nikola, NI 1:32.04 202
16. VIDANOVIC, Marina 95  Nis 2005, NI 1:33.59 192
17. VUKICEVIC, Jelena 97 Kraljevo, KV 1:3458 186
18. KOSTOVIC, Jelena 96 Kraljevo, KV 1:36.64 175
19. IVANOVIC, Marina 97  Napredak, KS 1:49.70 119
20. PAVLOVIC, Violeta 97  Napredak, KS 1:51.29 114
Nije.st. IVANOVIC, Andrea 97  Jagodina, JA
Nije.st. RADISAVLIEVIC, Bojana 93 Jagodina, JA
Disciplina 8 Decaci, 100m Slobodno/Free Kadeti
23.05.2010 - 10:49 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 48.15 CAVIC, Milorad PBG Beijing (CHN) 2008
Rekordi SRB - 16 50.58 STJEPANOVIC, Velimir PBG Temperet (FIN) 2009
Rekordi SRB - 18 50.49 CAVIC, Milorad PBG Linc 2002
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. VUCIC, Nikola 94  Crnica, PN 1:01.32 489
2. AGANOVIC, Bojan 94  Cigota, ZL 1:01.60 482
3. DJORDJEVIC, Andrija 95  Jagodina, JA 1:.02.71 457
4. BRANISAVLJEVIC, Vuk 94  Uzice, UE 1:03.50 440
5. KOPRIVICA, Petar 95 Uzice, UE 1:03.54 439
6. VASILUIC, Mladen 94  S.Nikola, NI 1:16.30 254
7. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo, KV 1:17.72 240
8. RADOTIC, Jovan 95 Foka, KG 1:19.90 221
9. NIKOLIC, Nikola 94  Jagodina, JA 1:25.74 179
10. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo, KV 1:27.49 168
Nije.st. JOVANOVIC, Nemanja 95 Jagodina, JA
Disciplina 8 Decaci, 100m Slobodno/Free Omladinci
23.05.2010 - 10:49 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 48.15 CAVIC, Milorad PBG Beijing (CHN) 2008
Rekordi SRB - 18 50.49 CAVIC, Milorad PBG Linc 2002
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. BOZINOVIC, Marko 92  S.Nikola, NI 57.40 596
2. VASILIKOVIC, Dejan 92 Jagodina, JA 1:01.99 473
3. MILICEVIC, Nikola 92 Rasina, KS 1:02.35 465
4. KITANOVIC, Stefan 92 Leskovac, LE 1:05.45 402
5. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo, KV 1:06.01 392
6. MARKOVIC, Stefan 93 Kraljevo, KV 1:10.27 325
7. VELICKOVSKI, Vladimir 93 Uzice, UE 1:22.71 199
Nije.st. MIHAILOVIC, Stefan 93 Napredak, KS
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

Disciplina 8, Muski, 100m Slobodno/Free

Disciplina 8 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
23.05.2010 - 10:49 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 48.15 CAVIC, Milorad PBG Beijing (CHN) 2008
Rekordi SRB - 12 1:00.04 CELIC, Nikola PRO Novi Sad (SRB) 2006
Rekordi SRB - 14 55.68 LENDER, Ivan MZR Beograd (SRB) 2004
Rekordi SRB - 16 50.58 §TJEI?ANOVIC, Velimir PBG Temperet (FIN) 2009
Rekordi SRB - 18 50.49 CAVIC, Milorad PBG Linc 2002
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. BOZINOVIC, Marko 92  S.Nikola, NI 57.40 596
2. ZDRAVKOVIC, Igor 87  Nis 2005, NI 57.85 582
3. NIKOLIC, Aleksandar 96  S.Nikola, NI 59.14 545
4. MILOSEVIC, Vuk 87  Nis 2005, NI 1:00.95 498
5. VUCIC, Nikola 94  Crnica, PN 1:01.32 489
6. AGANOVIC, Bojan 94  Cigota, ZL 1:01.60 482
7. VASILIKOVIC, Dejan 92 Jagodina, JA 1:01.99 473
8. MILICEVIC, Nikola 92 Rasina, KS 1:02.35 465
9. DJORDJEVIC, Andrija 95 Jagodina, JA 1:02.71 457
10. SEKULOVIC, Sekul 97 Rasina, KS 1:03.11 448
11. BRANISAVLJEVIC, Vuk 94  Uzice, UE 1:03.50 440
12. KOPRIVICA, Petar 95 Uzice, UE 1:03.54 439
13. KITANOVIC, Stefan 92 Leskovac, LE 1:05.45 402
14. KUJUNDZIC, Stefan 93 Kraljevo, KV 1:06.01 392
15. KOSTIC, Petar 97  Nis 2005, NI 1:06.79 378
16. MARKOVIC, Stefan 93 Kraljevo, KV 1:10.27 325
17. VASILIIC, Mladen 94  S.Nikola, NI 1:16.30 254
18. MLADENOVIC, Jovan 95 Kraljevo, KV 1:17.72 240
19. RADOTIC, Jovan 95 Foka, KG 1:19.90 221
20. VELICKOVSKI, Viadimir 93 Uzice, UE 1:22.71 199
21. NIKOLIC, Nikola 94  Jagodina, JA 1:25.74 179
22. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo, KV 1:27.49 168
Nije.st. JOVIC, Vukasin 96 Crnica, PN
Nije.st. JOVANOVIC, Nemanja 95 Jagodina, JA
Nije.st. KUSICKI, Sasa 96 S.Nikola, NI
Nije.st. MIHAILOVIC, Stefan 93 Napredak, KS
Disciplina 10 Decaci, 200m Delfin/Fly Kadeti
23.05.2010 - 10:56 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:00.11 MARKOVIC, Viadan PBG Sidney 2000
Rekordi SRB - 16 2:03.97 STJEPANOVIC, Velimir PBG Shefild (GBR) 2009
Rekordi SRB - 18 2:01.82 STJEPANOVIC, Velimir PBG Shefild (GBR) 2010

Bodova: FINA 2004

Rang

1. STOJANOVIC, Stefan
2. MILANOVIC, Nikola

G.R.

95  S.Nikola, NI
95  Jagodina, JA

Vreme Bodova

2:2389 512
314103 141
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

Disciplina 10, Muski, 200m Delfin/Fly

Disciplina 10 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
23.05.2010 - 10:56 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:00.11 MARKOVIC, Viadan PBG Sidney 2000
Rekordi SRB - 12 2:31.69 MARKOVIC, Viadan PBG Beograd (SRB) 1989
Rekordi SRB - 14 2:15.56 LENDER, lvan MZR Vrbas (SRB) 2004
Rekordi SRB - 16 2:03.97 STJEPANOVIC, Velimir PBG Shefild (GBR) 2009
Rekordi SRB - 18 2:01.82 STJEPANOVIC, Velimir PBG Shefild (GBR) 2010

Bodova: FINA 2004

Rang

G.R.

Vreme Bodova

1. STOJANOVIC, Stefan 95  S.Nikola, NI 2:23.89 512
2. MILANOVIC, Nikola 95 Jagodina, JA 314103 141
Disciplina 11 Devojcice, 200m Ledno/Back Kadetkinje
23.05.2010- 11:01 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:16.66 BASARABA, Andrera PAR Beograd (SRB) 2008
Rekordi SRB - 14 2:23.62 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 16 2:16.66 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MILOSAVLJEVIC, Andela 97  Radnicki, KG 2:56.81 383
2. DJOKIC, Danica 96 Napredak, KS 2:57.73 377
Disciplina 11 Devojcice, 200m Ledno/Back Omladinke
23.05.2010- 11:01 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:16.66 BASARABA, Andrera PAR Beograd (SRB) 2008
Rekordi SRB - 16 2:16.66 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MARKOVIC, Sara 95  Delfin, KG 24762 449
2. PETROVIC, Valentina 94  Napredak, KS 3:36.24 209
Disciplina 11 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
23.05.2010- 11:01 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:16.66 BASARABA, Andrera PAR Beograd (SRB) 2008
Rekordi SRB - 10 2:4453 GROZDANIC, Maja CZBG Beograd (SRB) 1991
Rekordi SRB - 12 2:33.02 BASARABA, Andrera PBG California (USA) 2005
Rekordi SRB - 14 2:23.62 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 16 2:16.66 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2008

Bodova: FINA 2004

Rang
1. MARKOVIC, Sara

JOVANOVIC, Ksenija

DJOKIC, Danica
PETROVIC, Valentina

2

MILENKOVIC, Andrijana

MILOSAVLJEVIC, Andela

G.R.

95 Delfin, KG

93 Jagodina, JA

99 Radnicki, KG
97 Radnicki, KG
96 Napredak, KS
94  Napredak, KS

Vreme Bodova

24762 449
24874 441
215483 396
2:56.81 383
2:57.73 377
3:36.24 209
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Disciplina 12 Decaci, 200m Ledno/Back Kadeti
23.05.2010 - 11:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:02.91 BOGDANOVSKI, Lazar VNS Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 2:09.22 BOGDANOVSKI, Lazar VNS Lignano 2005
Rekordi SRB - 18 2:05.28 BOGDANOVSKI, Lazar VNS Maribor (SLO) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. BOZINOVIC, Milos 94  Crnica, PN 2:33.44 440
2. KOSTIC, Luka 94  Nis 2005, NI 24126 379
3. BRANISAVLIEVIC, Vuk 94  Uzice, UE 2:4553 350
4. RANDJELOVIC, Aleksandar 95  S.Nikola, NI 3:03.16 259
Disciplina 12 Decaci, 200m Ledno/Back Omladinci
23.05.2010 - 11:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:02.91 BOGDANOVSKI, Lazar VNS Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 2:05.28 BOGDANOVSKI, Lazar VNS Maribor (SLO) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. HRISTOV, Aleksa 93  Nis 2005, NI 2:46.77 343
Disciplina 12 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
23.05.2010 - 11:05 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:02.91 BOGDANOVSKI, Lazar VNS Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 12 2:26.23 CELIC, Nikola PRO Beke&¢aba (HUN) 2007
Rekordi SRB - 14 2:18.56 CELIC, Vuk NS Banja Luka (BIH) 2010
Rekordi SRB - 16 2:09.22 BOGDANOVSKI, Lazar VNS Lignano 2005
Rekordi SRB - 18 2:05.28 BOGDANOVSKI, Lazar VNS Maribor (SLO) 2007
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. STOJILKOVIC, Milan 89  Nis 2005, NI 2:30.26 468
2. NIKOLIC, Uros 96 Crnica, PN 2:3341 440
3. BOZINOVIC, Milos 94  Crnica, PN 2:33.44 440
4. KOSTIC, Luka 94  Nis 2005, NI 24126 379
5. BRANISAVLIEVIC, Vuk 94  Uzice, UE 2:4553 350
6. HRISTOV, Aleksa 93  Nis 2005, NI 2:46.77 343
7. RANDJELOVIC, Aleksandar 95  S.Nikola, NI 3:03.16 259
Disciplina 13 Devojcice, 100m Prsno/Breast Kadetkinje
23.05.2010 - 11:09 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:07.80 HIGL, Nada TAM Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 1:14.82 DRAGANOV C, Stefanija PRO Larnaca (CYP) 2008
Rekordi SRB - 16 1:13.30 DRAGANOV C., Stefanija PRO Maribor (SLO) 2009

Bodova: FINA 2004

Rang

=

VASIC, Ana
LAZAREVIC, Andjela
DJORDJEVIC, Aneta
UDOVICIC, Tamara
MARKOVIC, Marija
ZDRAVKOVIC, Jovana
STOJANOVIC, Milica
PAVLOVIC, Violeta
CVETKOVIC, Milijana
PANOVIC, Jovana

11. RNJAKOVIC, Danka

©o~N kWD

=
o

G.R.

96 Rasina, KS
97  Jagodina, JA
96  S.Nikola, NI
96 Cigota, ZL
97 Leskovac, LE
97 Leskovac, LE
96 Leskovac, LE
97  Napredak, KS
97  S.Nikola, NI
97  Kraljevo, KV
97 Sloboda, UE

Vreme Bodova

1:3291 375
1:33.09 373
1:36.02 340
1:38.95 311
1:4196 284
1:4353 271
1:44.41 264
1:52.06 214
1:5291 209
1:5438 201
1:55.17 197
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

Disciplina 13, Devojcice, 100m Prsno/Breast, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme Bodova

Nije.st. IVANOVIC, Andrea 97  Jagodina, JA

Nije.st. JEREMIC, Slavica 96 Cigota, ZL

Nije.st. VUKICEVIC, Jelena 97 Kraljevo, KV
Disciplina 13 Devojcice, 100m Prsno/Breast Omladinke
23.05.2010 - 11:09 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:07.80 HIGL, Nada TAM Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 1:13.30 DRAGANOV C., Stefanija PRO Maribor (SLO) 2009

Bodova: FINA 2004

Rang
1.

2.
3.
4

MISELJIC, Teodora
CEKIC, Dragana
STEFANOVIC, Tatjana
VIDANOVIC, Marina

Disciplina 13
23.05.2010 - 11:09

G.R.

94
94
94
95

Nis 2005, NI
S.Nikola, NI
Delfin, KG

Nis 2005, NI

Zenski, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:30.48
1:39.19
1:46.24
1:47.25

406
308
251
244

Otvoreno
Rezultati

Rekordi SRB Otvoreno

Rekordi SRB - 10
Rekordi SRB - 12

Rekordi SRB - 14
Rekordi SRB - 16

1:07.80

1:26.99
1:18.20

1:14.82
1:13.30

HIGL, Nada

IVANOVIC, Dragana
KOZLOVACKI, Dusanka

DRAGANOV C, Stefanija
DRAGANOV C., Stefanija

TAM

PBG
PRO

PRO
PRO

Beograd (SRB)

Beograd (SRB)
KruSevac (SRB)

Larnaca (CYP)
Maribor (SLO)

2009

2005
1987

2008
2009

Bodova: FINA 2004

Rang

=

©Oo~NOO O~WN

PR R RRR R
o uhkhwbdkE O

Nije.st.
Nije.st.
Nije.st.
Nije.st.

SMILJKOVIC, Maja
MISELJIC, Teodora

VASIC, Ana

LAZAREVIC, Andjela
DJORDJEVIC, Aneta
UDOVICIC, Tamara
CEKIC, Dragana
MARKOVIC, Marija
ZDRAVKOVIC, Jovana
STOJANOVIC, Milica
STEFANOVIC, Tatjana
VIDANOVIC, Marina
PAVLOVIC, Violeta
CVETKOVIC, Milijana
PANOVIC, Jovana
RNJAKOVIC, Danka
JEREMIC, Slavica
VUKICEVIC, Jelena
IVANOVIC, Andrea
RADISAVLJEVIC, Bojana

G.R.

93
94
96
97
96
96
94
97
97
96
94
95
97
97
97
97
96
97
97
93

Leskovac, LE

Nis 2005, NI
Rasina, KS
Jagodina, JA
S.Nikola, NI
Cigota, ZL
S.Nikola, NI

Leskovac, LE
Leskovac, LE
Leskovac, LE

Delfin, KG
Nis 2005, NI

Napredak, KS

S.Nikola, NI
Kraljevo, KV
Sloboda, UE
Cigota, ZL
Kraljevo, KV
Jagodina, JA
Jagodina, JA

Vreme Bodova

1:28.64
1:30.48
1:32.91
1:33.09
1:36.02
1:38.95
1:39.19
1:41.96
1:43.53
1:44.41
1:46.24
1:47.25
1:52.06
1:52.91
1:54.38
1:55.17

432
406
375
373
340
311
308
284
271
264
251
244
214
209
201
197
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Disciplina 14 Decaci, 100m Prsno/Breast Kadeti
23.05.2010 - 11:15 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 59.90 SILADI, Cakl)a PRO Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 1:04.50 TRAJKOVIC, Nikola PRO Obrenovac (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 1:01.91 SILADI, Caba NSNS Antwerpen 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. RANDJELOVIC, Nemanja 95  S.Nikola, NI 1:.23.28 377
2. DIDIC, Dimitrije 94  S.Nikola, NI 1.24.10 366
3. DJORDJEVIC, Andrija 95  Jagodina, JA 1.24.19 365
4. RADISAVLIEVIC, Marko 95  Napredak, KS 1:29.55 303
5. KOPRIVICA, Petar 95 Uzice, UE 1:33.90 263
6. SEIZOVIC, Aleksa 95 Kraljevo, KV 1:5552 141
7. VUJIOVIC, Stevan 94  Kraljevo, KV 1:59.89 126
DISK JANKOVIC, Vuk 95 Kraljevo, KV 1:42.98
Nije.st. JOVANOVIC, Nemanja 95 Jagodina, JA
Disciplina 14 Decaci, 100m Prsno/Breast Omladinci
23.05.2010 - 11:15 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 59.90 SILADI, C:)aba PRO Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 1:01.91 SILADI, Caba NSNS Antwerpen 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SKAKALJEVIC, Marko 93  S.Nikola, NI 1:14.23 532
2. DANICIC, Dragan 93 Leskovac, LE 1:19.93 426
3. STANIMIROVIC, Danilo 93  Nis 2005, NI 1:26.35 338
4. PLAZINIC, Djordje 93 Uzice, UE 1:.28.34 316
Nije.st. PAVLOVIC, Filip 92 Jagodina, JA
Disciplina 14 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
23.05.2010 - 11:15 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 59.90 SILADI, Caba PRO Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 12 1:18.23 LAZAREVIC, Aleksandar TEK NiS (SRB) 2008
Rekordi SRB - 14 1:12.40 SLANKAMENAC, Ljubodrag PRO Rijeka (CRO) 1988
Rekordi SRB - 16 1:04.50 TRAJKOVIC, Nikola PRO Obrenovac (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 1:01.91 SILADPI, Caba NSNS Antwerpen 2008

Bodova: FINA 2004

Rang

=

©OoONO WM

el ol
wbh ko

14.
DISK
Nije.st.
Nije.st.
Nije.st.

IVANOVIC, Sava
KOCIC, Miroslav
SKAKALJEVIC, Marko
MILOSEVIC, Vuk
DANICIC, Dragan

RANDJELOQOVIC, Nemanja

DIDIC, Dimitrije
DJORDJEVIC, Andrija
STANIMIROVIC, Danilo
PLAZINIC, Djordje
RADISAVLJIEVIC, Marko
KOPRIVICA, Petar
SEIZOVIC, Aleksa
VUJOVIC, Stevan
JANKOVIC, Vuk
TANIC, Danilo
PAVLOVIC, Filip
JOVANOVIC, Nemanja

G.R.

90  S.Nikola, NI
90 Nis 2005, NI
93  S.Nikola, NI
87 Nis 2005, NI
93 Leskovac, LE
95  S.Nikola, NI
94  S.Nikola, NI
95 Jagodina, JA
93  Nis 2005, NI
93 Uzice, UE
95  Napredak, KS
95 Uzice, UE
95 Kraljevo, KV
94  Kraljevo, KV
95 Kraljevo, KV
97  S.Nikola, NI
92 Jagodina, JA
95 Jagodina, JA

Vreme Bodova

1:13.22 555
1:13.46 549
1:14.23 532
1:16.06 495
1:19.93 426
1:23.28 377
1:24.10 366
1:24.19 365
1:26.35 338
1:28.34 316
1:29.55 303
1:33.90 263
1:5552 141
1:59.89 126
1:42.98
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Disciplina 14, Muski, 100m Prsno/Breast
Rang G.R. Vreme Bodova
Van.Konk. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Rasina, KS 1:22.25 391
Disciplina 15 Devojcice, 50m Delfin/Fly Kadetkinje
23.05.2010 - 11:23 Rezultati

Rekordi SRB Otvoreno 27.92 DIKANOVIC, Danijela VNS Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 14 29.09 VUKANOVIC, Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Rekordi SRB - 16 28.76 VUKANOVIC, Tijana PRO Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. RELIJIC, Milena 96 Crnica, PN 3543 406
2. KNEZEVIC, Jovana 97 Cigota, ZL 4214 241
3. DESPIC, Kristina 96 Cigota, ZL 4319 224
4. KAROVIC, Sara 96 Kraljevo, KV 57.69 94
Nije.st. LAZAREVIC, Andjela 97  Jagodina, JA
Disciplina 15 Devojcice, 50m Delfin/Fly Omladinke
23.05.2010 - 11:23 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 27.92 PBIKANOVIC, Danijela VNS Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 16 28.76 VUKANOVIC, Tijana PRO Beograd (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. TEPAVCEVIC, Teodora 95  Nis 2005, NI 36.30 377
2. POREDEN, Monika 95 Jagodina, JA 38.25 322
3. MARKOVIC, Milica 94  Leskovac, LE 39.56 291
4. CEKIC, Dragana 94  S.Nikola, NI 40.39 274
Disciplina 15 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
23.05.2010 - 11:23 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 27.92 PBIKANOVIC, Danijela VNS Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 10 35.53 JEFTINIC, Ana SSBG Bedej (SRB) 2010
Rekordi SRB - 12 30.78 ILIC, Sara NINI Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 29.09 VUKANOVIC, Tijana VNS Solun (GRE) 2006
Rekordi SRB - 16 28.76 VUKANOVIC, Tijana PRO Beograd (SRB) 2008

Bodova: FINA 2004

Rang

1. GROZDANIC, Jelena
2. MILOSAVLJIEVIC, Ana
3. PANTOVIC, Kristina
4. RELJIC, Milena
5. TEPAVCEVIC, Teodora
6. POREDEN, Monika
7. MARKOVIC, Milica
8. CEKIC, Dragana
9. KNEZEVIC, Jovana

10. DESPIC, Kristina

11. GRBOVIC, Jelena

12. KAROVIC, Sara

Nije.st. LAZAREVIC, Andjela

G.R.
93 Jagodina, JA
93 Jagodina, JA
92 Kraljevo, KV
96 Crnica, PN
95  Nis 2005, NI
95 Jagodina, JA
94  Leskovac, LE
94  S.Nikola, NI
97 Cigota, ZL
96 Cigota, ZL
93 Crnica, PN
96 Kraljevo, KV
97  Jagodina, JA

Vreme Bodova

32.04 549
33.42 483
35.39 407
35.43 406
36.30 377
38.25 322
3956 291
40.39 274
42.14 241
43.19 224
4422 209
57.69 94
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Disciplina 16 Decaci, 50m Delfin/Fly Kadeti
23.05.2010 - 11:26 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 22.67 C:)AVIC:), Milorad PBG Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 16 24.94 CAVIC, Milorad PBG Beograd (SRB) 2000
Rekordi SRB - 18 23.97 LENDER, Ivan PRO Monteray (MEX) 2008
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STOJANOVIC, Stefan 95  S.Nikola, NI 29.79 493

2. JEVREMOVIC, Damjan 95 Napredak, KS 30.90 442

3. NIKOLIC, Ljubomir 94  Sloboda, UE 31.03 437

4. PROKOPOVIC, Milan 94  Leskovac, LE 32.29 387

5. DJORDJEVIC, Nikola 94  Nis 2005, NI 32.34 386

6. VUCIC, Nikola 94  Crnica, PN 3240 384

7. CANIC, Veljko 95  Crnica, PN 32.86 368

8. NIKOLIC, Milan 95 Leskovac, LE 3340 350

9. DJORDJEVIC, Marko 94  S.Nikola, NI 34.78 310

10. MILOSAVLJIEVIC, Milan 95  Napredak, KS 3799 238

11. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo, KV 4513 142

12. GLISIC, llija 94  Leskovac, LE 53.97 83
Disciplina 16 Decaci, 50m Delfin/Fly Omladinci
23.05.2010 - 11:26 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 22.67 CAVIC, Milorad PBG Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 18 23.97 LENDER, Ivan PRO Monteray (MEX) 2008

Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova

1. VASILIKOVIC, Dejan 92 Jagodina, JA 28.18 583

2. MILICEVIC, Nikola 92 Rasina, KS 29.47 510

MILICEVIC, Nemanja 92  Napredak, KS 29.47 510

4. KITANOVIC, Stefan 92 Leskovac, LE 30.66 453

5. SKAKALJEVIC, Marko 93  S.Nikola, NI 30.78 447

6. IVANOVIC, Stefan 93 Kraljevo, KV 35.09 302

7. MARKOVIC, Stefan 93 Kraljevo, KV 36.69 264
Disciplina 16 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
23.05.2010 - 11:26 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 22.67 CAVIC, Milorad PBG Roma (ITA) 2009
Rekordi SRB - 12 30.81 MILJANOVIC, Igor NS Obrenovac (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 26.60 LENDER, Ivan MZR Beograd (SRB) 2004
Rekordi SRB - 16 24.94 CAVIC, Milorad PBG Beograd (SRB) 2000
Rekordi SRB - 18 23.97 LENDER, Ivan PRO Monteray (MEX) 2008

Bodova: FINA 2004

Rang

1. STOJILKOVIC, Milan
VELICKOVIC, Jovan
VASILIKOVIC, Dejan
KONATAR, Nikola
ZDRAVKOVIC, Igor
MILICEVIC, Nemanja
MILICEVIC, Nikola
STOJANOQVIC, Stefan
9. KITANOVIC, Stefan
10. SKAKALJEVIC, Marko
11. JEVREMOVIC, Damjan
12. NIKOLIC, Ljubomir
13. ANGELOVSKI, Stefan

ook wWN

@

G.R.

89  Nis 2005, NI
91  S.Nikola, NI
92 Jagodina, JA
87  Napredak, KS
87  Nis 2005, NI
92  Napredak, KS
92 Rasina, KS
95  S.Nikola, NI
92 Leskovac, LE
93  S.Nikola, NI
95  Napredak, KS
94  Sloboda, UE
86  Jagodina, JA

Vreme Bodova

27.35 638
27.74 611
28.18 583
28,51 563
28.81 545
2947 510
2947 510
29.79 493
30.66 453
30.78 447
30.90 442
31.03 437
31.67 411
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010
Nis, 23.5.2010

Disciplina 16, Muski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang

G.R.

Vreme Bodova

14. PROKOPOVIC, Milan 94  Leskovac, LE 32.29 387
15. DJORDJEVIC, Nikola 94  Nis 2005, NI 32.34 386
16. VUCIC, Nikola 94  Crnica, PN 3240 384
17. CANIC, Veliko 95  Crnica, PN 32.86 368
18. NIKOLIC, Milan 95 Leskovac, LE 3340 350
19. DJORDJEVIC, Marko 94  S.Nikola, NI 34.78 310
20. IVANOQVIC, Stefan 93 Kraljevo, KV 35.09 302
21. MARKOVIC, Stefan 93 Kraljevo, KV 36.69 264
22. MILOSAVLJEVIC, Milan 95  Napredak, KS 3799 238
23. PAVLOVIC, Aleksandar 95 Kraljevo, KV 4513 142
24. GLISIC, llija 94  Leskovac, LE 53.97 83
Nije.st. KUSICKI, Sasa 96 S.Nikola, NI
Van.Konk. KOSTIC, Petar 97  Nis 2005, NI 35.26 298
Disciplina 17 Devojcice, 800m Slobodno/Free Kadetkinje
23.05.2010-11:31 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 8:59.10 BASARABA, Andrera PAR Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 9:15.48 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 16 8:59.10 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. KOVACEVIC, Ljubica 97  Delfin, KG 11:22.94 397
2. VASIC, Ana 96 Rasina, KS 12:22.11 309
Disciplina 17 Devojcice, 800m Slobodno/Free Omladinke
23.05.2010-11:31 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 8:59.10 BASARABA, Andrera PAR Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 16 8:59.10 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. NIKOLIC, Marija 95  Sloboda, UE 13:19.54 247
Disciplina 17 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
23.05.2010-11:31 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 8:59.10 BASARABA, Andrera PAR Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 10 10:54.01 MIJATOV, Ines PRO Radovljica (SLO) 1985
Rekordi SRB - 12 9:52.60 MIJATOV, Ines PRO Zrenjanin (SRB) 1987
Rekordi SRB - 14 9:15.48 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2007
Rekordi SRB - 16 8:59.10 BASARABA, Andrera PBG Beograd (SRB) 2009

Bodova: FINA 2004

Rang

1. KOVACEVIC, Ljubica
2. VASIC, Ana
3. NIKOLIC, Marija

G.R.

97 Delfin, KG
96 Rasina, KS
95 Sloboda, UE

Vreme Bodova

11:22.94 397
12:22.11 309
13:19.54 247
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Disciplina 18 Decaci, 4 x 100m Me3ovito/l.Medley Kadeti
23.05.2010 - 11:43 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:00.15 PK "Partizan", Beograd (Jokovi¢, CaBAR RezmdtijeKapoRO 1988
Rekordi SRB - 16 4:17.44 Novi Sad, NS (Kre¢a M, Kre¢a B, PeNSi¢ D, Tratiéoyad (SRB) 2008
Rekordi SRB - 18 3:55.05 Vojvodina, Novi Sad (Bogdanovi¢, GUteda, BereBiép§tath(BRIB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Sveti Nikola, NI Kadeti S.Nikola, NI 45934 372
RANDJELOVIC, Aleksandar 95 STOJANOQVIC, Stefan 95
RANDJELOVIC, Nemanja 95 DIDIC, Dimitrije 94
2. Kraljevo KV Kadeti Kraljevo, KV 6:54.60 140
MLADENOVIC, Jovan 95 PAVLOVIC, Aleksandar 95
JANKOVIC, Vuk 95 VUJOVIC, Stevan 94
Nije.st. Jagodina, JA Kadeti Jagodina, JA
Disciplina 18 Decaci, 4 x 100m Me3ovito/l.Medley Omladinci
23.05.2010 - 11:43 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:00.15 PK "Partizan", Beograd (Jokovi¢, CaBAR RezmdtijeKapoRO 1988
Rekordi SRB - 18 3:55.05 Vojvodina, Novi Sad (Bogdanovi¢, GUte3a, BereBiep§tath(BRIB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Kraljevo KV Omladinci Kraljevo, KV 5:54.18 225
RADOSAVLJEVIC, Nikola 93 KUJUNDZIC, Stefan 93
IVANOVIC, Stefan 93 MARKOVIC, Stefan 93
Disciplina 18 Muski, 4 x 100m MeSovito/lI.Medley Otvoreno
23.05.2010 - 11:43 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:00.15 PK "Partizan", Beograd (Jokovi¢, CaBARR RezmdtijeKapoRO 1988
Rekordi SRB - 12 5:02.40 Proleter, Zrenjanin (VuleSevic |, Jan®&RA, Katin MoHaS&d{SRB) 2004
Rekordi SRB - 14 4:30.93 Proleter, Zrenjanin (Stojanovi¢, Slank&®enac, Mitken deadi §S RB) 1988
Rekordi SRB - 16 4:17.44 Novi Sad, NS (Kre¢a M, Kre¢a B, PeNSi¢ D, Tratiéoyad (SRB) 2008
Rekordi SRB - 18 3:55.05 Vojvodina, Novi Sad (Bogdanovi¢, GUteda, BereBiép§tath (BRIB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Sveti Nikola, NI Apsolutno S.Nikola, NI 4:1995 569
BOZINOVIC, Marko 92 VELICKOVIC, Jovan 91
SKAKALJEVIC, Marko 93 IVANOVIC, Sava 90
2. Nis 2005, NI Apsolutno Nis 2005, NI 4:27.78 520
MILOSEVIC, Vuk 87 STOJILKOVIC, Milan 89
KOCIC, Miroslav 90 ZDRAVKOVIC, Igor 87
3. Jagodina, JA Apsolutno Jagodina, JA 4:48.04 418
ANGELOVSKI, Stefan 86 VASILIKOVIC, Dejan 92
DJORDJEVIC, Andrija 95 GRBO, Dimitrije 93
4. Crnica PN Apsolutno Crnica, PN 45484 390
NIKOLIC, Uros 96 BOZINOVIC, Milos 94
CANIC, Veliko 95 VUCIC, Nikola 94
5. Napredak, KS Apsolutno Napredak, KS 5:05.77 349
MILICEVIC, Nemanja 92 JEVREMOVIC, Damjan 95
RADISAVLJEVIC, Marko 95 KONATAR, Nikola 87
Nije.st. Uzice, UE Apsolutno Uzice, UE
Van.Konk. Leskovac Apsolutna Leskovac, LE 4:52.66 398
PROKOPOVIC, Milan 94 KITANOVIC, Stefan 92
DANICIC, Dragan 93 NIKOLIC, Milan 95
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Disciplina 19 Devojcice, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Kadetkinje
23.05.2010 - 11:49 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:31.26 Beograd, Beograd (Nikolovski J, Bodgi@novi¢ J, Retegrdid SRBYoji¢ M) 2008
Rekordi SRB - 14 4:38.02 Vovjodina, Novi Sad (BasSi¢ M, AéanSiD¥, NeneBar8eCovESRRB )A) 2009
Rekordi SRB - 16 4:38.02 Vojvodina, Novi Sad (BasSi¢ M, AéanSiD¥, NeneBar8eCovESRRB )A) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Cigota, ZL Kadetkinja Cigota, ZL 6:18.58 261
BOZOVIC, Katarina 96 DESPIC, Kristina 96
UDOVICIC, Tamara 96 KNEZEVIC, Jovana 97
2. Kraljevo KV Kadetkinje Kraljevo, KV 8:.03.77 125
KOSTOVIC, Jelena 96 KAROVIC, Sara 96
PANOVIC, Jovana 97 VUKICEVIC, Jelena 97
Disciplina 19 Devojcice, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Omladinke
23.05.2010 - 11:49 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:31.26 Beograd, Beograd (Nikolovski J, Bodgl@novi¢ J, Retegrdid SRBY0ji¢ M) 2008
Rekordi SRB - 16 4:38.02 Vojvodina, Novi Sad (BasSi¢ M, AéanSiD¥, NeneBar8eCovESRRB )A) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Nis 2005, NI Omladinke Nis 2005, NI 5:51.50 326
ZIVANOVIC, Jovana 94 TEPAVCEVIC, Teodora 95
MISELJIC, Teodora 94 VIDANOVIC, Marina 95
Disciplina 19 Zenski, 4 x 100m Mesovito/l.Medley Otvoreno
23.05.2010 - 11:49 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:31.26 Beograd, Beograd (Nikolovski J, Bodgi@novi¢ J, Retgrdid SRBY0ji¢ M) 2008
Rekordi SRB - 10 5:48.84 Vojvodina, Novi Sad (Plackov B, Kowa@évic T, QNalviJSBafBRE) 2005
Rekordi SRB - 12 5:12.42 Proleter, Zrenjanin (Jefti¢ M, BojanicAR@raganovritas (EERruski Sara) 2006
Rekordi SRB - 14 4:38.02 Vovjodina, Novi Sad (BasSi¢ M, AéanSiD¥, NeneBar8eCovESRB )A) 2009
Rekordi SRB - 16 4:38.02 Vojvodina, Novi Sad (BasSi¢ M, AéanSiD¥, NeneBar8eCovESRRB )A) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Jagodina, JA Apsolutno Jagodina, JA 5:22.75 421
MILENKOVIC, Andrijana 93 MILOSAVLJEVIC, Ana 93
POREDEN, Monika 95 GROZDANIC, Jelena 93
2. Crnica PN Apsolutno Crnica, PN 6:04.90 292
GRBOVIC, Jelena 93 RELJIC, Milena 96
VUKAJLOVIC, Ivana 96 MILOVANOVIC, Mila 95
3. Napredak KS, Apsolutno Napredak, KS 7:19.23 167
IVANOVIC, Marina 97 DJOKIC, Danica 96
PAVLOVIC, Violeta 97 PETROVIC, Valentina 94
DISK Sveti Nikola, NI Apsolutno S.Nikola, NI 6:09.14
DJORDJEVIC, Kristina 96 DJORDJEVIC, Aneta 96
CVETKOVIC, Milijana 97 CEKIC, Dragana 94
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

Statistika medalja

Sve Discipline

OO WDNE

©

10.
11.
12.
13.

. S.Nikola, NI

. Jagodina, JA

. Nis 2005, NI

. Delfin, KG

. Crnica, PN

. Leskovac, LE
Sloboda, UE

. Cigota, ZL

. Rasina, KS

Kraljevo, KV

Radnicki, KG

Napredak, KS

Uzice, UE

SNN
JA
NIS
KG
CP
LE
SLU
CZA
RK
KKR
RAKG
NAP
UE

Muski

Zlato Srebro Bronza

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB -
SRB -
SRB 1
SRB - -
SRB -
SRB -

[EEY
Ll RN
g1 w v

R W

NFRPRPRPNN:

w

w o b

N

Zenski
Zlato Srebro Bronza

PR RRPNNDNOW®
N R WP
NFRPRPNWRRRNRRP®

WEFEFPDNDNPFP

Zlato

[
owu

P PR RPNNO N ©

Svi
Srebro Bronza Ukupno

6 7 28
10 6 26
8 4 20
1 2 10
4 2 11
2 2 6
2 2 6
3 4 8
3 3 7
3 1 5
1 1 3
6 3 9
- 1 1
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

Dobitnik medalje po Klub

Sve Discipline

Medalja

Cigota, ZL

Zlato
Srebro

Bronza

Disciplina

Zenski, 4 x 100m Mes3ovito/l.Medley
Muski, 100m Slobodno/Free

Zenski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly

Crnica, PN

Zlato

Srebro

Bronza

Delfin, KG

Zlato

Srebro
Bronza

Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 4 x 100m Mes3ovito/l.Medley
Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back

Zenski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 800m Slobodno/Free
Zenski, 800m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 200m Ledno/Back
Zenski, 200m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Prsno/Breast

Jagodina, JA

Zlato

Srebro

Bronza

Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 200m MeSovito/l.Medley
Iyluéki, 200m MesSovito/l.Medley
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 200m MesSovito/l.Medley
Zenski, 200m MesSovito/l.Medley
Zenski, 4 x 100m Mes3ovito/l.Medley
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Delfin/Fly

Muski, 200m Delfin/Fly

Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 200m Ledno/Back
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 200m MesSovito/l.Medley
Muski, 100m Slobodno/Free

Grupa godina

Kadetkinje
Kadeti

Kadetkinje
Kadetkinje
Kadeti

Kadetkinje
Kadetkinje
Kadetkinje

Kadeti
Kadeti
Kadeti
Omladinke
Kadetkinje
Kadeti
Otvoreno
Kadetkinje
Otvoreno
Kadeti
Omladinke

Kadetkinje
Kadetkinje
Kadetkinje
Kadetkinje
Omladinke
Omladinke
Omladinke
Omladinke
Omladinke
Omladinke

Omladinci
Omladinci
Omladinci
Omladinci
Otvoreno
Omladinke
Otvoreno
Kadetkinje
Otvoreno
Otvoreno
Omladinci
Kadeti
Kadeti
Otvoreno
Omladinke
Otvoreno
Kadetkinje
Omladinke
Otvoreno
Kadetkinje
Kadeti

Ime

Cigota, ZL Kadetkinja
AGANOVIC, Bojan
BOZOVIC, Katarina
KNEZEVIC, Jovana
AGANOVIC, Bojan
BOZOVIC, Katarina
BOZOVIC, Katarina
DESPIC, Kristina

VUCIC, Nikola
BOZINOVIC, Milos
BOZINOVIC, Milos
MILOVANOVIC, Mila
RELJIC, Milena
BOZINOVIC, Milos
NIKOLIC, Uros
RELJIC, Milena
Crnica PN Apsolutno
BOZINOVIC, Milos
MILOVANOVIC, Mila

KOVACEVIC, Ljubica
KOVACEVIC, Ljubica
KOVACEVIC, Ljubica
KOVACEVIC, Ljubica
MARKOVIC, Sara
MARKOVIC, Sara
MARKOVIC, Sara
MARKOVIC, Sara
STEFANOVIC, Tatjana
STEFANOVIC, Tatjana

GRBO, Dimitrije
VASILJKOVIC, Dejan
GRBO, Dimitrije
GRBO, Dimitrije
GROZDANIC, Jelena
POREDEN, Monika
GROZDANIC, Jelena
PAVLOVIC, Sara
MILENKOVIC, Andrijana
Jagodina, JA Apsolutno
VASILJKOVIC, Dejan
MILANOVIC, Nikola
MILANOVIC, Nikola
MILOSAVLJEVIC, Ana
POREDEN, Monika
MILENKOVIC, Andrijana
LAZAREVIC, Andjela
POREDEN, Monika
MILOSAVLJEVIC, Ana
PAVLOVIC, Sara
DJORDJEVIC, Andrija

G.Risplivano vreme

94
96
97
94
96
96
96

94
94
94
95
96
94
96
96

94
95

97
97
97
97
95
95
95
95
94
94

93
92
93
93
93
95
93
96
93

92
95
95
93
95
93
97
95
93
96
95

6:18.58
1:01.60
5:53.07
42.14
5:08.32
5:53.07
40.73
43.19

1:01.32
4:34.64
2:33.44
1:12.34

35.43
4:34.64
2:33.41
1:10.80
6:04.90
2:33.44

40.88

5:27.50
5:27.50
11:22.94
11:22.94
35.79
2:47.62
2:47.62
35.79
1:21.53
1:46.24

4:57.58

28.18
2:32.23
2:32.23
1:05.07
5:37.77

32.04
2:55.84
2:48.21
5:22.75
1:01.99
3:41.03
3:41.03
1:05.71
5:37.77
2:48.74
1:33.09

38.25

33.42
2:55.84
1:02.71
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno ANGELOVSKI, Stefan 86 31.25
Muski, 100m Prsno/Breast Kadeti DJORDJEVIC, Andrija 95 1:24.19
Muski, 50m Delfin/Fly Omladinci VASILJKOVIC, Dejan 92 28.18
Muski, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Otvoreno Jagodina, JA Apsolutno 4:48.04
Zenski, 100m Slobodno/Free Kadetkinje PAVLOVIC, Sara 96 1:12.16
Kraljevo, KV
Zlato Muski, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Omladinci Kraljevo KV Omladinci 5:54.18
Srebro Muski, 400m Slobodno/Free Omladinci KUJUNDZIC, Stefan 93 5:39.43
Muski, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Kadeti Kraljevo KV Kadeti 6:54.60
Zenski, 4 x 100m Mes3ovito/l.Medley Kadetkinje Kraljevo KV Kadetkinje 8:03.77
Bronza Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno PANTOVIC, Kristina 92 35.39
Leskovac, LE
Zlato Muski, 50m Ledno/Back Kadeti PROKOPOVIC, Milan 94 32.75
Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno SMILJKOVIC, Maja 93 1:28.64
Srebro Muski, 100m Prsno/Breast Omladinci DANICIC, Dragan 93 1:19.93
Muski, 200m MeSovito/l.Medley Omladinci DANICIC, Dragan 93 2:42.75
Bronza Muski, 200m MeSovito/l.Medley Omladinci DANICIC, Dragan 93 2:42.75
Zenski, 50m Delfin/Fly Omladinke MARKOVIC, Milica 94 39.56
Napredak, KS
Srebro Muski, 50m Delfin/Fly Omladinci MILICEVIC, Nemanja 92 29.47
Muski, 50m Delfin/Fly Kadeti JEVREMOVIC, Damjan 95 30.90
Iyluéki, 200m MesSovito/l.Medley Kadeti JEVREMOVIC, Damjan 95 2:47.29
Zenski, 200m Ledno/Back Omladinke PETROVIC, Valentina 94 3:36.24
Zenski, 200m Ledno/Back Kadetkinje DJOKIC, Danica 96 2:57.73
Zenski, 200m MesSovito/l.Medley Kadetkinje DJOKIC, Danica 96 2:56.16
Bronza Muski, 200m MeSovito/l.Medley Omladinci MILICEVIC, Nemanja 92 2:42.76
Zenski, 200m MesSovito/l.Medley Kadetkinje DJOKIC, Danica 96 2:56.16
Zenski, 4 x 100m Mes3ovito/l.Medley Otvoreno Napredak KS, Apsolutno 7:19.23
Nis 2005, NI
Zlato Muski, 50m Ledno/Back Omladinci HRISTOV, Aleksa 93 33.84
Muski, 200m Ledno/Back Omladinci HRISTOV, Aleksa 93 2:46.77
Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno STOJILKOVIC, Milan 89 2:30.26
Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno STOJILKOVIC, Milan 89 27.35
Zenski, 100m Prsno/Breast Omladinke MISELJIC, Teodora 94 1:30.48
Zenski, 50m Delfin/Fly Omladinke TEPAVCEVIC, Teodora 95 36.30
Zenski, 200m Mesovito/l.Medley Omladinke TEPAVCEVIC, Teodora 95 3:08.29
Zenski, 4 x 100m Mes3ovito/l.Medley Omladinke Nis 2005, NI Omladinke 5:51.50
Srebro Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno ZDRAVKOVIC, Igor 87 57.85
Muski, 50m Ledno/Back Kadeti KOSTIC, Luka 94 33.30
Muski, 200m Ledno/Back Kadeti KOSTIC, Luka 94 2:41.26
Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno KOCIC, Miroslav 90 1:13.46
Muski, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Otvoreno Nis 2005, NI Apsolutno 4:27.78
Zenski, 100m Slobodno/Free Omladinke ZIVANOVIC, Jovana 94 1:15.88
Zenski, 50m Ledno/Back Omladinke ZIVANOVIC, Jovana 94 36.87
Zenski, 100m Prsno/Breast Omladinke MISELJIC, Teodora 94 1:30.48
Bronza Muski, 50m Ledno/Back Omladinci STANIMIROVIC, Danilo 93 37.31
Muski, 100m Prsno/Breast Omladinci STANIMIROVIC, Danilo 93 1:26.35
MusSki, 200m MeSovito/l.Medley Kadeti DJORDJEVIC, Nikola 94 2:47.74
Zenski, 50m Ledno/Back Omladinke ZIVANOVIC, Jovana 94 36.87
Radnicki, KG
Zlato Zenski, 200m Ledno/Back Kadetkinje MILO SAVLJEVIC, Andela 97 2:56.81
Srebro Zenski, 50m Ledno/Back Kadetkinje MILO SAVLJEVIC, Andela 97 38.36
Bronza Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno JOVANOVIC, Ksenija 99 2:54.83
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

Rasina, KS

Zlato Zenski, 100m Prsno/Breast Kadetkinje VASIC, Ana 96 1:32.91

Srebro Muski, 50m Delfin/Fly Omladinci MILICEVIC, Nikola 92 29.47
Zenski, 800m Slobodno/Free Kadetkinje VASIC, Ana 96 12:22.11
Zenski, 800m Slobodno/Free Kadetkinje VASIC, Ana 96 12:22.11

Bronza Muski, 100m Slobodno/Free Omladinci MILICEVIC, Nikola 92 1:02.35
Zenski, 400m Slobodno/Free Kadetkinje MIJOVIC, Jelena 97 7:13.77
Zenski, 100m Prsno/Breast Kadetkinje VASIC, Ana 96 1:32.91

S.Nikola, NI

Zlato Muski, 100m Slobodno/Free Omladinci BOZINOVIC, Marko 92 57.40
Muski, 100m Slobodno/Free Omladinci BOZINOVIC, Marko 92 57.40
Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno NIKOLIC, Aleksandar 96 4:34.40
Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno IVANOVIC, Sava 90 28.55
Muski, 100m Prsno/Breast Omladinci SKAKALJEVIC, Marko 93 1:14.23
Muski, 100m Prsno/Breast Kadeti RANDJELOVIC, Nemanja 95 1:23.28
Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno IVANOVIC, Sava 90 1:13.22
Muski, 50m Delfin/Fly Kadeti STOJANOVIC, Stefan 95 29.79
Muski, 200m Delfin/Fly Kadeti STOJANOVIC, Stefan 95 2:23.89
Muski, 200m Delfin/Fly Kadeti STOJANOVIC, Stefan 95 2:23.89
MusSki, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Kadeti Sveti Nikola, NI Kadeti 4:59.34
MusSki, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Otvoreno Sveti Nikola, NI Apsolutno 4:19.95
Zenski, 100m Slobodno/Free Kadetkinje DJORDJEVIC, Kristina 96 1:08.62
Zenski, 50m Ledno/Back Kadetkinje DJORDJEVIC, Kristina 96 35.35
Zenski, 50m Ledno/Back Kadetkinje DJORDJEVIC, Kristina 96 35.35

Srebro Muski, 400m Slobodno/Free Kadeti DIDIC, Dimitrije 94 4:48.78
Muski, 50m Ledno/Back Omladinci BOZINOVIC, Marko 92 37.26
Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno VELICKOVIC, Jovan 91 31.08
Muski, 100m Prsno/Breast Kadeti DIDIC, Dimitrije 94 1:24.10
Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno VELICKOVIC, Jovan 91 27.74
Zenski, 100m Prsno/Breast Omladinke CEKIC, Dragana 94 1:39.19

Bronza Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno NIKOLIC, Aleksandar 96 59.14
Muski, 400m Slobodno/Free Kadeti DIDIC, Dimitrije 94 4:48.78
Muski, 50m Ledno/Back Kadeti RANDJELOVIC, Nemanja 95 36.59
Muski, 100m Prsno/Breast Omladinci SKAKALJEVIC, Marko 93 1:14.23
Zenski, 100m Slobodno/Free Kadetkinje DJORDJEVIC, Kristina 96 1:08.62
Zenski, 100m Prsno/Breast Kadetkinje DJORDJEVIC, Aneta 96 1:36.02
Zenski, 200m MesSovito/l.Medley Kadetkinje DJORDJEVIC, Aneta 96 3:05.91

Sloboda, UE

Zlato Muski, 200m MeSovito/l.Medley Kadeti NIKOLIC, Ljubomir 94 2:42.19
Zenski, 800m Slobodno/Free Omladinke NIKOLIC, Marija 95 13:19.54

Srebro MusSki, 200m MeSovito/l.Medley Kadeti NIKOLIC, Ljubomir 94 2:42.19
Zenski, 400m Slobodno/Free Omladinke NIKOLIC, Marija 95 6:29.64

Bronza Muski, 50m Delfin/Fly Kadeti NIKOLIC, Ljubomir 94 31.03
Zenski, 800m Slobodno/Free Omladinke NIKOLIC, Marija 95 13:19.54

Uzice, UE

Bronza Muski, 200m Ledno/Back Kadeti BRANISAVLJEVIC, Vuk 94 2:45.53
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Dobitinici medalja po Disciplinama Sve Discipline
Devojcice, 200m MeSovito/l.Medley Kadetkinje  Devojcice, 200m MeSovito/[.Medley Omladinke
1. PAVLOVIC, Sara 96 JA 2:55.84 1. TEPAVCEVIC, Teodora 95 NIS 3:08.29
2. DJOKIC, Danica 96 NAP 2:56.16
3. DJORDJEVIC, Aneta 96 SNN 3:05.91
Zenski, 200m Me3ovito/l.Medley Otvoreno  Decaci, 200m MeSovito/l.Medley Kadeti
1. MILENKOVIC, Andrijana 93 JA 2:48.21 1. NIKOLIC, Ljubomir 94 SLU 2:42.19
2. PAVLOVIC, Sara 96 JA 2:55.84 2. JEVREMOVIC, Damjan 95 NAP 2:47.29
3. DJOKIC, Danica 96 NAP 2:56.16 3. DJORDJEVIC, Nikola 94 NIS 2:47.74
Decaci, 200m MeSovito/l.Medley Omladinci  Muski, 200m MeSovito/l.Medley Otvoreno
1. GRBO, Dimitrije 93 JA 2:32.23 1. GRBO, Dimitrije 93 JA 2:32.23
2. DANICIC, Dragan 93 LE 2:42.75 2. NIKOLIC, Ljubomir 94 SLU 2:42.19
3. MILICEVIC, Nemanja 92 NAP 2:42.76 3. DANICIC, Dragan 93 LE 2:42.75
Devojcice, 50m Ledno/Back Kadetkinje  Devojcice, 50m Ledno/Back Omladinke
1. DJORDJEVIC, Kristina 96 SNN 35.35 1. MARKOVIC, Sara 95 KG 35.79
2. MILOSAVLJEVIC, Andela 97 RAKG 38.36 2. ZIVANOVIC, Jovana 94 NIS 36.87
3. BOZOVIC, Katarina 96 CZA 40.73 3. MILOVANOVIC, Mila 95 CP 40.88
Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno  Decaci, 50m Ledno/Back Kadeti
1. DJORDJEVIC, Kristina 96 SNN 35.35 1. PROKOPOVIC, Milan 94 LE 32.75
2. MARKOVIC, Sara 95 KG 35.79 2. KOSTIC, Luka 94 NIS 33.30
3. ZIVANOVIC, Jovana 94 NIS 36.87 3. RANDJELOVIC, Nemanja 95 SNN 36.59
Decaci, 50m Ledno/Back Omladinci  Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
1. HRISTOV, Aleksa 93 NIS 33.84 1. IVANOVIC, Sava 90 SNN 28.55
2. BOZINOVIC, Marko 92 SNN 37.26 2. VELICKOVIC, Jovan 91 SNN 31.08
3. STANIMIROVIC, Danilo 93 NIS 37.31 3. ANGELOVSKI, Stefan 86 JA 31.25
Devojcice, 400m Slobodno/Free Kadetkinje  Devojcice, 400m Slobodno/Free Omladinke
1. KOVACEVIC, Ljubica 97 KG 5:27.50 1. POREDEN, Monika 95 JA 5:37.77
2. BOZOVIC, Katarina 96 CZA 5:53.07 2. NIKOLIC, Marija 95 SLU 6:29.64
3. MIJOVIC, Jelena 97 RK 7:13.77
Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno  Decaci, 400m Slobodno/Free Kadeti
1. KOVACEVIC, Ljubica 97 KG 5:27.50 1. BOZINOVIC, Milos 94 CP 4:34.64
2. POREDEN, Monika 95 JA 5:37.77 2. DIDIC, Dimitrije 94 SNN 4:48.78
3. BOZOVIC, Katarina 96 CZA 5:53.07 3. AGANOVIC, Bojan 94 CZA 5:08.32
Decaci, 400m Slobodno/Free Omladinci  MuSki, 400m Slobodno/Free Otvoreno
1. GRBO, Dimitrije 93 JA 4:57.58 1. NIKOLIC, Aleksandar 96 SNN 4:34.40
2. KUJUNDZIC, Stefan 93 KKR 5:39.43 2. BOZINOVIC, Milos 94 CP 4:34.64
3. DIDIC, Dimitrije 94 SNN 4:48.78
Devojcice, 100m Slobodno/Free Kadetkinje  Devojcice, 100m Slobodno/Free Omladinke
1. DJORDJEVIC, Kristina 96 SNN 1:08.62 1. MILOVANOVIC, Mila 95 CP 1:12.34
2. RELJIC, Milena 96 CP 1:10.80 2. ZIVANOVIC, Jovana 94 NIS 1:15.88
3. PAVLOVIC, Sara 96 JA 1:12.16 3. STEFANOVIC, Tatjana 94 KG 1:21.53
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno  Decaci, 100m Slobodno/Free Kadeti

1. GROZDANIC, Jelena 93 JA 1:05.07 1. VUCIC, Nikola 94 CP 1:01.32

2. MILOSAVLJIEVIC, Ana 93 JA 1:05.71 2. AGANOVIC, Bojan 94 CZzZA 1:01.60

3. DJORDJEVIC, Kristina 96 SNN 1:08.62 3. DJORDJEVIC, Andrija 95 JA 1:02.71
Decaci, 100m Slobodno/Free Omladinci  MuSki, 100m Slobodno/Free Otvoreno

1. BOZINOVIC, Marko 92 SNN 57.40 1. BOZINOVIC, Marko 92 SNN 57.40

2. VASILJKOVIC, Dejan 92 JA 1:01.99 2. ZDRAVKOVIC, Igor 87 NIS 57.85

3. MILICEVIC, Nikola 92 RK 1:02.35 3. NIKOLIC, Aleksandar 96 SNN 59.14
Decaci, 200m Delfin/Fly Kadeti

1. STOJANOVIC, Stefan 95 SNN 2:23.89

2. MILANOVIC, Nikola 95 JA 3:41.03
Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno  Devojgice, 200m Ledno/Back Kadetkinje

1. STOJANOVIC, Stefan 95 SNN 2:23.89 1. MILOSAVLJEVIC, Andela 97 RAKG 2:56.81

2. MILANOVIC, Nikola 95 JA 3:41.03 2. DJOKIC, Danica 96 NAP 2:57.73
DevojcCice, 200m Ledno/Back Omladinke  Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno

1. MARKOVIC, Sara 95 KG 2:47.62 1. MARKOVIC, Sara 95 KG 2:47.62

2. PETROVIC, Valentina 94 NAP 3:36.24 2. MILENKOVIC, Andrijana 93 JA 2:48.74

3. JOVANOVIC, Ksenija 99 RAKG 2:54.83

Decaci, 200m Ledno/Back Kadeti Decaci, 200m Ledno/Back Omladinci

1. BOZINOVIC, Milos 94 CP 2:33.44 1. HRISTOV, Aleksa 93 NIS 2:46.77

2. KOSTIC, Luka 94 NIS 2:41.26

3. BRANISAVLJEVIC, Vuk 94 UE 2:45.53
MusSki, 200m Ledno/Back Otvoreno  Devojcice, 100m Prsno/Breast Kadetkinje

1. STOJILKOVIC, Milan 89 NIS 2:30.26 1. VASIC, Ana 96 RK 1:32.91

2. NIKOLIC, Uros 96 CP 2:33.41 2. LAZAREVIC, Andjela 97 JA 1:33.09

3. BOZINOVIC, Milos 94 CP 2:33.44 3. DJORDJEVIC, Aneta 96 SNN 1:36.02
Devojcice, 100m Prsno/Breast Omladinke ~ Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno

1. MISELJIC, Teodora 94 NIS 1:30.48 1. SMILJKOVIC, Maja 93 LE 1:28.64

2. CEKIC, Dragana 94 SNN 1:39.19 2. MISELJIC, Teodora 94 NIS 1:30.48

3. STEFANOVIC, Tatjana 94 KG 1:46.24 3. VASIC, Ana 96 RK 1:32.91
Decaci, 100m Prsno/Breast Kadeti Decaci, 100m Prsno/Breast Omladinci

1. RANDJELOVIC, Nemanja 95 SNN 1:23.28 1. SKAKALJEVIC, Marko 93 SNN 1:14.23

2. DIDIC, Dimitrije 94 SNN 1:24.10 2. DANICIC, Dragan 93 LE 1:19.93

3. DJORDJEVIC, Andrija 95 JA 1:24.19 3. STANIMIROVIC, Danilo 93 NIS 1:26.35
Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno  Devojcice, 50m Delfin/Fly Kadetkinje

1. IVANOVIC, Sava 90 SNN 1:13.22 1. RELJIC, Milena 96 CP 35.43

2. KOCIC, Miroslav 90 NIS 1:13.46 2. KNEZEVIC, Jovana 97 CZA 42.14

3. SKAKALJEVIC, Marko 93 SNN 1:14.23 3. DESPIC, Kristina 96 CZA 43.19
Devojcice, 50m Delfin/Fly Omladinke  Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno

1. TEPAVCEVIC, Teodora 95 NIS 36.30 1. GROZDANIC, Jelena 93 JA 32.04

2. POREDEN, Monika 95 JA 38.25 2. MILOSAVLJIEVIC, Ana 93 JA 33.42

3. MARKOVIC, Milica 94 LE 39.56 3. PANTOVIC, Kristina 92 KKR 35.39
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Nis, 23.5.2010
Decaci, 50m Delfin/Fly Kadeti Decaci, 50m Delfin/Fly Omladinci
1. STOJANOVIC, Stefan 95 SNN 29.79 1. VASILIKOVIC, Dejan 92 JA 28.18
2. JEVREMOVIC, Damjan 95 NAP 30.90 2. MILICEVIC, Nikola 92 RK 29.47
3. NIKOLIC, Ljubomir 94 SLU 31.03 2. MILICEVIC, Nemanja 92 NAP 29.47
MusSki, 50m Delfin/Fly Otvoreno  Devojcice, 800m Slobodno/Free Kadetkinje
1. STOJILKOVIC, Milan 89 NIS 27.35 1. KOVACEVIC, Ljubica 97 KG 11:22.94
2. VELICKOVIC, Jovan 91 SNN 27.74 2. VASIC, Ana 96 RK 12:22.11
3. VASILJKOVIC, Dejan 92 JA 28.18
Devojcice, 800m Slobodno/Free Omladinke  Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
1. NIKOLIC, Marija 95 SLU 13:19.54 1. KOVACEVIC, Ljubica 97 KG 11:22.94
2. VASIC, Ana 96 RK 12:22.11
3. NIKOLIC, Marija 95 SLU 13:19.54
Decaci, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Kadeti Decéaci, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Omladinci
1. Sveti Nikola, NI Kadeti SNN 4:59.34 1. Kraljevo KV Omladinci KKR 5:54.18
2. Kraljevo KV Kadeti KKR 6:54.60
Muski, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Otvoreno  Devojcice, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Kadetkinje
1. Sveti Nikola, NI Apsolutno SNN 4:19.95 1. Cigota, ZL Kadetkinja CZA 6:18.58
2. Nis 2005, NI Apsolutno NIS 4:27.78 2. Kraljevo KV Kadetkinje KKR 8:03.77
3. Jagodina, JA Apsolutno JA 4:48.04
Devoijcice, 4 x 100m MeSovito/l.Medley Omladinke  Zenski, 4 x 100m Me3ovito/l.Medley Otvoreno
1. Nis 2005, NI Omladinke NIS 5:51.50 1. Jagodina, JA Apsolutno JA 5:22.75
2. Crnica PN Apsolutno CP 6:04.90
3. Napredak KS, Apsolutno NAP 7:19.23
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Multi-dobitnici medalja Sve Discipline
Uklju€ujuc¢i Stafetnu disciplinu

Pozicija Ime G.R Nacija Klub Zlato Srebro  Bronza Ukupno
1. KOVACEVIC, Ljubica 97 SRB  Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac 4 - - 4
STOJANOVIC, Stefan 95 SRB Pk Sveti Nikola Nis 4 - - 4
3. BOZINOVIC, Marko 92 SRB Pk Sveti Nikola Nis 3 1 - 4
MARKOVIC, Sara 95 SRB Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac 3 1 - 4
5. DJORDJEVIC, Kristina 96 SRB Pk Sveti Nikola Nis 3 - 1 4
GRBO, Dimitrije 93 SRB Jagodina, JA 3 - 1 4
7. GROZDANIC, Jelena 93 SRB Jagodina, JA 3 - - 3
IVANOVIC, Sava 90 SRB Pk Sveti Nikola Nis 3 - - 3
TEPAVCEVIC, Teodora 95 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3 - - 3
10. POREDEN, Monika 95 SRB Jagodina, JA 2 2 - 4
11. BOZINOVIC, Milos 94 SRB Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2 1 1 4
12. MILENKOVIC, Andrijana 93 SRB Jagodina, JA 2 1 - 3
MISELJIC, Teodora 94 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2 1 - 3
STOJILKOVIC, Milan 89 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2 1 - 3
15. RANDJELOVIC, Nemanja 95 SRB Pk Sveti Nikola Nis 2 - 1 3
SKAKALJEVIC, Marko 93 SRB Pk Sveti Nikola Nis 2 - 1 3
17. HRISTOV, Aleksa 93 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2 - - 2
18. DIDIC, Dimitrije 94 SRB Pk Sveti Nikola Nis 1 2 1 4
VASIC, Ana 96 SRB Plivacki klub "Rasina", Krusevac 1 2 1 4
ZIVANOVIC, Jovana 94 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1 2 1 4
21. MILOSAVLJEVIC, Ana 93 SRB Jagodina, JA 1 2 - 3
RELJIC, Milena 96 SRB Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1 2 - 3
VELICKOVIC, Jovan 91 SRB Pk Sveti Nikola Nis 1 2 - 3
24. BOZOVIC, Katarina 96 SRB Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1 1 2 4
VASILJKOVIC, Dejan 92 SRB Jagodina, JA 1 1 2 4
26. MILOVANOVIC, Mila 95 SRB Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1 1 1 3
NIKOLIC, Ljubomir 94 SRB Plivacki klub ,, Sloboda,, Uzice 1 1 1 3
NIKOLIC, Marija 95 SRB Plivacki klub ,, Sloboda,, Uzice 1 1 1 3
PAVLOVIC, Sara 96 SRB Jagodina, JA 1 1 1 3
30. KNEZEVIC, Jovana 97 SRB Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1 1 - 2
KUJUNDZIC, Stefan 93 SRB PVK Kraljevo 1 1 - 2
MILO SAVLJEVIC, Andela 97 SRB Radnicki - Kragujevac 1 1 - 2
33. DESPIC, Kristina 96 SRB Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1 - 1 2
NIKOLIC, Aleksandar 96 SRB Pk Sveti Nikola Nis 1 - 1 2
35. DJOKIC, Danica 96 SRB Plivacki klub "Napredak" - 2 2 4
36. DANICIC, Dragan 93 SRB Plivacki klub Leskovac - 2 1 3
37. JEVREMOVIC, Damjan 95 SRB Plivacki klub "Napredak" - 2 - 2
KOCIC, Miroslav 90 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis - 2 - 2
KOSTIC, Luka 94 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis - 2 - 2
MILANOVIC, Nikola 95 SRB Jagodina, JA - 2 - 2
ZDRAVKOVIC, Igor 87 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis - 2 - 2
42. AGANOVIC, Bojan 94 SRB Pk ,,Cigota,, Zlatibor - 1 1 2
MILICEVIC, Nemanja 92 SRB Plivacki klub "Napredak" - 1 1 2
MILICEVIC, Nikola 92 SRB Plivacki klub "Rasina", Krusevac - 1 1 2
PETROVIC, Valentina 94 SRB Plivacki klub "Napredak" - 1 1 2
46. DJORDJEVIC, Andrija 95 SRB Jagodina, JA - - 3 3
47. ANGELOVSKI, Stefan 86 SRB Jagodina, JA - - 2 2
DJORDJEVIC, Aneta 96 SRB Pk Sveti Nikola Nis - - 2 2
STANIMIROVIC, Danilo 93 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis - - 2 2
STEFANOVIC, Tatjana 94 SRB Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac - - 2 2
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

2 najbolje isplivana vremena po klubu i disciplini

Sve Discipline

Svi, Otvoreno
1. S.Nikola, NI

PRON UORORMWRRPNRPNONOWNRARPORRLOITIWOARPORNNRL NOWDRE NP ®0OM®

DJORDJEVIC, Aneta
DJORDJEVIC, Aneta

RANDJELOVIC, Aleksandar
RANDJELOVIC, Aleksandar

DJORDJEVIC, Kristina
CVETKOVIC, Milijana
DJORDJEVIC, Kristina
CVETKOVIC, Milijana
RANDJELOVIC, Nemanja
DJORDJEVIC, Marko
BOZINOVIC, Marko
IVANOVIC, Sava
VELICKOVIC, Jovan
DIDIC, Dimitrije
NIKOLIC, Aleksandar
DIDIC, Dimitrije
DJORDJEVIC, Kristina
KOCIC, Natalija
DJORDJEVIC, Kristina
KOCIC, Natalija
VASILIJIC, Mladen
BOZINOVIC, Marko
BOZINOVIC, Marko
NIKOLIC, Aleksandar
STOJANOVIC, Stefan
STOJANOVIC, Stefan

RANDJELOVIC, Aleksandar
RANDJELOVIC, Aleksandar

DJORDJEVIC, Aneta
CVETKOVIC, Milijana
CEKIC, Dragana
DJORDJEVIC, Aneta
CEKIC, Dragana
RANDJELOVIC, Nemanja
DIDIC, Dimitrije
SKAKALJEVIC, Marko
IVANOVIC, Sava
SKAKALJEVIC, Marko
CEKIC, Dragana

CEKIC, Dragana
STOJANOVIC, Stefan
DJORDJEVIC, Marko
SKAKALJEVIC, Marko
VELICKOVIC, Jovan
STOJANOVIC, Stefan
Sveti Nikola, NI Kadeti
Sveti Nikola, NI Apsolutno

2. Jagodina, JA

[

[
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PAVLOVIC, Sara
MILENKOVIC, Andrijana
PAVLOVIC, Sara
GRBO, Dimitrije

GRBO, Dimitrije
NIKOLIC, Nikola
ANGELOVSKI, Stefan
NIKOLIC, Nikola
POREDEN, Monika
POREDEN, Monika
MILANOVIC, Nikola
GRBO, Dimitrije

GRBO, Dimitrije
MILANOVIC, Nikola
PAVLOVIC, Sara
GROZDANIC, Jelena
MILOSAVLJEVIC, Ana
DJORDJEVIC, Andrija
NIKOLIC, Nikola
VASILIKOVIC, Dejan
VASILIKOVIC, Dejan
DJORDJEVIC, Andrija
MILANOVIC, Nikola
MILANOVIC, Nikola
MILENKOVIC, Andrijana
LAZAREVIC, Andjela
LAZAREVIC, Andjela
DJORDJEVIC, Andrija
DJORDJEVIC, Andrija
POREDEN, Monika
GROZDANIC, Jelena
MILOSAVLJEVIC, Ana
VASILIKOVIC, Dejan
VASILIKOVIC, Dejan
ANGELOVSKI, Stefan
Jagodina, JA Apsolutno
Jagodina, JA Apsolutno

10.
10.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.

Zenski, 200m MeSovito/l.Medley
Zenski, 200m MeSovito/l.Medley

PO ONNNNOOIOR L ARROWOONNE R

Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley

Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Delfin/Fly
Muski, 200m Delfin/Fly
Muski, 200m Ledno/Back
Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast

14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast
15. Zenski, 50m Delfirn/Fly
15. Zenski, 50m Delfirn/Fly
16. Muski, 50m Delfin/Fly
16. Muski, 50m Delfin/Fly
16. Muski, 50m Delfin/Fly
16. Muski, 50m Delfin/Fly
16. Muski, 50m Delfin/Fly

18.
18.

PDPEDNNNDOOPUU AR NN R

=
o

10.
11.
13.
13.

Muski, 4 x 100m MeSovito/I.Medley
Muski, 4 x 100m MeSovito/I.Medley

Zenski, 200m MeSovito/l.Medley
Zenski, 200m MeSovito/l.Medley
Zenski, 200m MeSovito/l.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back

Zenski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free

. Muski, 200m Delfin/Fly

Muski, 200m Delfin/Fly
Zenski, 200m Ledno/Back
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast

14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast

15.
15.
15.
16.
16.

1

18.
19.

o

Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
. Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 4 x 100m MeSovito/l.Medley
Zenski, 4 x 100m MeSovito/|.Medley

SNN

JA

3:05.91
3:05.91
2:56.85
2:56.85
35.35
48.93
35.35
48.93
36.59
39.61
37.26
28.55
31.08
4:48.78
4:34.40
4:48.78
1:08.62
1:32.04
1:08.62
1:32.04
1:16.30
57.40
57.40
59.14
2:23.89
2:23.89
3:03.16
3:03.16
1:36.02
1:52.91
1:39.19
1:36.02
1:39.19
1:23.28
1:24.10
1:14.23
1:13.22
1:14.23
40.39
40.39
29.79
34.78
30.78
27.74
29.79
4:59.34
4:19.95

2:55.84
2:48.21
2:55.84
2:32.23
2:32.23

42.39

31.25

42.39
5:37.77
5:37.77
6:05.75
4:57.58
4:57.58
6:05.75
1:12.16
1:05.07
1:05.71
1:02.71
1:25.74
1:01.99
1:01.99
1:02.71
3:41.03
3:41.03
2:48.74
1:33.09
1:33.09
1:24.19
1:24.19

38.25

32.04

33.42

28.18

28.18

31.67
4:48.04
5:22.75

353
353
303
303
524
198
524
198
324
256
307
683
529
469
546
469
488
202
488
202
254
596
596
545
512
512
259
259
340
209
308
340
308
377
366
532
555
532
274
274
493
310
447
611
493
372
569

418
477
418
475
475
209
521
209
385
385
231
428
428
231
419
572
555
457
179
473
473
457
141
141
441
373
373
365
365
322
549
483
583
583
411
418
421

18962

14844
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

3. Nis 2005, NI

. TEPAVCEVIC, Teodora
TEPAVCEVIC, Teodora
DJORDJEVIC, Nikola
DJORDJEVIC, Nikola
ZIVANOVIC, Jovana
MISELJIC, Teodora
ZIVANOVIC, Jovana
MISELJIC, Teodora
KOSTIC, Luka
HRISTOV, Aleksa
STANIMIROVIC, Danilo
KOCIC, Miroslav
KOSTIC, Luka
ZIVANOVIC, Jovana
VIDANOVIC, Marina
ZIVANOVIC, Jovana
VIDANOVIC, Marina
ZDRAVKOVIC, Igor
MILOSEVIC, Vuk
KOSTIC, Luka
HRISTOV, Aleksa
STOJILKOVIC, Milan
KOSTIC, Luka
MISELJIC, Teodora
VIDANOVIC, Marina
MISELJIC, Teodora
VIDANOVIC, Marina
STANIMIROVIC, Danilo
KOCIC, Miroslav
MILOSEVIC, Vuk
TEPAVCEVIC, Teodora
TEPAVCEVIC, Teodora
DJORDJEVIC, Nikola
STOJILKOVIC, Milan
ZDRAVKOVIC, Igor

Nis 2005, NI Apsolutno
Nis 2005, NI Omladinke

PNOROAORBAN ONNOBRAMRBRARPRPNMANPIOcONOTWRN PW NG WO R

4. Crnica, PN

CANIC, Veljko
CANIC, Veljko
VUKAJLOVIC, Ivana
MILOVANOVIC, Mila
MILOVANOVIC, Mila
VUKAJLOVIC, Ivana
BOZINOVIC, Milos
BOZINOVIC, Milos
NIKOLIC, Uros
RELJIC, Milena
VUKAJLOVIC, Ivana
MILOVANOVIC, Mila
RELJIC, Milena
MILOVANOVIC, Mila
VUCIC, Nikola
VUCIC, Nikola
BOZINOVIC, Milos
NIKOLIC, Uros
BOZINOVIC, Milos
RELJIC, Milena
RELJIC, Milena
GRBOVIC, Jelena
VUCIC, Nikola
CANIC, Veljko
VUCIC, Nikola
CANIC, Veljko
Crnica PN Apsolutno
Crnica PN Apsolutno

[

e
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5. Napredak, KS

. DJOKIC, Danica
DJOKIC, Danica
JEVREMOVIC, Damjan
MILICEVIC, Nemanja
MILICEVIC, Nemanja
JEVREMOVIC, Damjan
IVANOVIC, Marina
PETROVIC, Valentina
PETROVIC, Valentina
IVANOVIC, Marina
KONATAR, Nikola
RADISAVLIEVIC, Marko
MILOSAVLJEVIC, Milan
RADISAVLIEVIC, Marko
MILOSAVLJEVIC, Milan
IVANOVIC, Marina
PAVLOVIC, Violeta
IVANOVIC, Marina
PAVLOVIC, Violeta
DJOKIC, Danica
PETROVIC, Valentina
DJOKIC, Danica
PETROVIC, Valentina
PAVLOVIC, Violeta
PAVLOVIC, Violeta
RADISAVLIEVIC, Marko
RADISAVLIEVIC, Marko
JEVREMOVIC, Damjan
MILOSAVLJEVIC, Milan
MILICEVIC, Nemanja
KONATAR, Nikola
MILICEVIC, Nemanja
Napredak, KS Apsolutno
Napredak KS, Apsolutno

e
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13.
13.
13.
13.
14.
14.
14.
15.
15.
16.
16.
16.
18.

1

©
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12.
12.
12.
15.
15.

1
1

o o

16.
16.
16.
18.
19.
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-
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11.
11.
11.
13.
13.

NIS

Zenski, 200m MeSovito/l.Medley
Zenski, 200m MeSovito/l.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back

Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free

. Muski, 200m Ledno/Back

. Muski, 200m Ledno/Back

. Muski, 200m Ledno/Back

. Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 4 x 100m MeSovito/I.Medley
. Zenski, 4 x 100m MeSovito/|. Medley

CP

Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Ledno/Back
Muski, 200m Ledno/Back
Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 4 x 100m MeSovito/I.Medley
Zenski, 4 x 100m MeSovito/|. Medley

NAP

Zenski, 200m MeSovito/l.Medley
Zenski, 200m MeSovito/l.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free

. Zenski, 200m Ledno/Back
Zenski, 200m Ledno/Back
Zenski, 200m Ledno/Back
Zenski, 200m Ledno/Back
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast

14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast

16.
16.
16.
16.
16.
18.

1

©

Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 4 x 100m MeSovito/I.Medley
. Zenski, 4 x 100m MeSovito/|. Medley

3:08.29
3:08.29
2:47.74
2:47.74
36.87
41.95
36.87
41.95
33.30
33.84
37.31
32.95
33.30
1:15.88
1:33.59
1:15.88
1:33.59
57.85
1:00.95
2:41.26
2:46.77
2:30.26
2:41.26
1:30.48
1:47.25
1:30.48
1:47.25
1:26.35
1:13.46
1:16.06
36.30
36.30
32.34
27.35
28.81
4:27.78
5:51.50

2:52.64
2:52.64
41.11
40.88
40.88
41.11
4:34.64
4:34.64
5:03.14
1:10.80
1:13.09
1:12.34
1:10.80
1:12.34
1:01.32
1:01.32
2:33.44
2:33.41
2:33.44
35.43
35.43
44.22
32.40
32.86
32.40
32.86
4:54.84
6:04.90

2:56.16
2:56.16
2:47.29
2:42.76
2:42.76
2:47.29
1:01.46

45.50

45.50
1:01.46

35.30
5:40.58
5:47.71
5:40.58
5:47.71
1:49.70
1:51.29
1:49.70
1:51.29
2:57.73
3:36.24
2:57.73
3:36.24
1:52.06
1:52.06
1:29.55
1:29.55

30.90

37.99

29.47

28.51

29.47
5:05.77
7:19.23

340
340
355
355
462
314
462
314
430
410
306
444
430
361
192
361
192
582
498
379
343
468
379
406
244
406
244
338
549
495
377
377
386
638
545
520
326

325
325
333
339
339
333
545
545
405
444
404
416
444
416
489
489
440
440
440
406
406
209
384
368
384
368
390
292

415
415
358
388
388
358
100
246
246
100
361
286
268
286
268
119
114
119
114
377
209
377
209
214
214
303
303
442
238
510
563
510
349
167

14568

11118

9934
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010
Nis, 23.5.2010

6. Kraljevo, KV
5. RADOSAVLJEVIC, Nikola
10. RADOSAVLJEVIC, Nikola
6. KOSTOVIC, Jelena
8. KAROVIC, Sara
10. PANTOVIC, Kristina
12. ANDAN, Isidora
4. MLADENOVIC, Jovan
4. RADOSAVLJEVIC, Nikola
10. MLADENOVIC, Jovan
14. RADOSAVLJEVIC, Nikola
4. PANOVIC, Jovana
5. ANDAN, Isidora
7. PANOVIC, Jovana
2. KUJUNDZIC, Stefan
7. KUJUNDZIC, Stefan
10. VUKICEVIC, Jelena
11. KOSTOVIC, Jelena
17. VUKICEVIC, Jelena
18. KOSTOVIC, Jelena
7. MLADENOVIC, Jovan
10. PAVLOVIC, Aleksandar
5. KUJUNDZIC, Stefan
6. MARKOVIC, Stefan
14. KUJUNDZIC, Stefan
16. MARKOVIC, Stefan
10. PANOVIC, Jovana
15. PANOVIC, Jovana
6. SEIZOVIC, Aleksa
7. VUJOVIC, Stevan
13. SEIZOVIC, Aleksa
14. VUJOVIC, Stevan
4. KAROVIC, Sara
3. PANTOVIC, Kristina
12. KAROVIC, Sara
11. PAVLOVIC, Aleksandar
6. IVANOVIC, Stefan
7. MARKOVIC, Stefan
20. IVANOVIC, Stefan
21. MARKOVIC, Stefan
2. Kraljevo KV Kadeti
1. Kraljevo KV Omladinci
2. Kraljevo KV Kadetkinje

7. Leskovac, LE

2. DANICIC, Dragan
DANICIC, Dragan
MARKOVIC, Milica
MARKOVIC, Milica
PROKOPOVIC, Milan
PROKOPOVIC, Milan
STOJANOVIC, Milica
ZDRAVKOVIC, Jovana
STOJANOVIC, Milica
ZDRAVKOVIC, Jovana
KITANOVIC, Stefan
KITANOVIC, Stefan
MARKOVIC, Marija
ZDRAVKOVIC, Jovana
SMILIKOVIC, Maja
MARKOVIC, Marija
DANICIC, Dragan
DANICIC, Dragan
MARKOVIC, Milica
MARKOVIC, Milica
PROKOPOVIC, Milan
NIKOLIC, Milan
KITANOVIC, Stefan
KITANOVIC, Stefan
PROKOPOVIC, Milan

PR R
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8. Cigota, ZL

4. UDOVICIC, Tamara
KNEZEVIC, Jovana
UDOVICIC, Tamara
KNEZEVIC, Jovana
BOZOVIC, Katarina
BOZOVIC, Katarina
BOZOVIC, Katarina
BOZOVIC, Katarina
AGANOVIC, Bojan
AGANOVIC, Bojan
DESPIC, Kristina
DESPIC, Kristina
AGANOVIC, Bojan
AGANOVIC, Bojan
UDOVICIC, Tamara
UDOVICIC, Tamara
KNEZEVIC, Jovana
DESPIC, Kristina
KNEZEVIC, Jovana
DESPIC, Kristina
Cigota, ZL Kadetkinja

[
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9. Delfin, KG

MARKOVIC, Sara
MARKOVIC, Sara
KOVACEVIC, Ljubica
KOVACEVIC, Ljubica
STEFANOVIC, Tatjana
STEFANOVIC, Tatjana
MARKOVIC, Sara
MARKOVIC, Sara
STEFANOVIC, Tatjana
STEFANOVIC, Tatjana
KOVACEVIC, Ljubica
KOVACEVIC, Ljubica

= =
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KKR
2. Muski, 200m Me3ovito/I.Medley 3:15.63 224
2. Muski, 200m Me3ovito/I.Medley 3:15.63 224
3. Zenski, 50m Ledno/Back 44.97 255
3. Zenski, 50m Ledno/Back 50.23 183
3. Zenski, 50m Ledno/Back 41.85 316
3. Zenski, 50m Ledno/Back 44.95 255
4. Muski, 50m Ledno/Back 37.26 307
4. Muski, 50m Ledno/Back 40.07 247
4. Muski, 50m Ledno/Back 37.26 307
4. Muski, 50m Ledno/Back 40.07 247
5. Zenski, 400m Slobodno/Free 8:08.63 127
5. Zenski, 400m Slobodno/Free 6:41.35 229
5. Zenski, 400m Slobodno/Free 8:08.63 127
6. Muski, 400m Slobodno/Free 5:39.43 289
6. Muski, 400m Slobodno/Free 5:39.43 289
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:34.58 186
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:36.64 175
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:34.58 186
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:36.64 175
8. Muski, 100m Slobodno/Free 1:17.72 240
8. Muski, 100m Slobodno/Free 1:27.49 168
8. Muski, 100m Slobodno/Free 1:06.01 392
8. Muski, 100m Slobodno/Free 1:10.27 325
8. Muski, 100m Slobodno/Free 1:06.01 392
8. Muski, 100m Slobodno/Free 1:10.27 325
13. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:54.38 201
13. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:54.38 201
14. Muski, 100m Prsno/Breast 1:55.52 141
14. Muski, 100m Prsno/Breast 1:59.89 126
14. Muski, 100m Prsno/Breast 1:55.52 141
14. Muski, 100m Prsno/Breast 1:59.89 126
15. Zenski, 50m Delfin/Fly 57.69 94
15. Zenski, 50m Delfin/Fly 35.39 407
15. Zenski, 50m Delfin/Fly 57.69 94
16. Muski, 50m Delfin/Fly 45.13 142
16. Muski, 50m Delfin/Fly 35.09 302
16. Muski, 50m Delfin/Fly 36.69 264
16. Muski, 50m Delfin/Fly 35.09 302
16. Muski, 50m Delfin/Fly 36.69 264
18. Muski, 4 x 100m Me3ovito/I.Medley 6:54.60 140
18. Muski, 4 x 100m Me3ovito/I.Medley 5:54.18 225
19. Zenski, 4 x 100m Me3ovito/|.Medley 8:03.77 125
LE
2. Muski, 200m Me3ovito/I.Medley 2:42.75 388
2. Muski, 200m Me3ovito/I.Medley 2:42.75 388
3. Zenski, 50m Ledno/Back 41.09 334
3. Zenski, 50m Ledno/Back 41.09 334
4. Muski, 50m Ledno/Back 32.75 452
4. Muski, 50m Ledno/Back 32.75 452
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:24.54 261
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:28.43 228
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:24.54 261
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:28.43 228
8. Muski, 100m Slobodno/Free 1:05.45 402
8. Muski, 100m Slobodno/Free 1:05.45 402
13. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:41.96 284
13. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:43.53 271
13. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:28.64 432
13. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:41.96 284
14. Muski, 100m Prsno/Breast 1:19.93 426
14. Muski, 100m Prsno/Breast 1:19.93 426
15. Zenski, 50m Delfin/Fly 39.56 291
15. Zenski, 50m Delfir/Fly 39.56 291
16. Muski, 50m Delfin/Fly 32.29 387
16. Muski, 50m Delfin/Fly 33.40 350
16. Muski, 50m Delfin/Fly 30.66 453
16. Muski, 50m Delfin/Fly 30.66 453
16. Muski, 50m Delfin/Fly 32.29 387
CZA
1. Zenski, 200m Me3ovito/I.Medley 3:17.58 294
1. Zenski, 200m Me3ovito/|.Medley 3:22.89 272
1. Zenski, 200m Me3ovito/|.Medley 3:17.58 294
1. Zenski, 200m Me3ovito/|.Medley 3:22.89 272
3. Zenski, 50m Ledno/Back 40.73 343
3. Zenski, 50m Ledno/Back 40.73 343
5. Zenski, 400m Slobodno/Free 5:53.07 337
5. Zenski, 400m Slobodno/Free 5:53.07 337
6. Muski, 400m Slobodno/Free 5:08.32 385
6. Muski, 400m Slobodno/Free 5:08.32 385
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:18.70 323
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:18.70 323
8. Muski, 100m Slobodno/Free 1:01.60 482
8. Muski, 100m Slobodno/Free 1:01.60 482
13. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:38.95 311
13. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:38.95 311
15. Zenski, 50m Delfin/Fly 42.14 241
15. Zenski, 50m Delfin/Fly 43.19 224
15. Zenski, 50m Delfin/Fly 42.14 241
15. Zenski, 50m Delfin/Fly 43.19 224
19. Zenski, 4 x 100m Me3ovito/I.Medley 6:18.58 261
KG
3. Zenski, 50m Ledno/Back 35.79 505
3. Zenski, 50m Ledno/Back 35.79 505
5. Zenski, 400m Slobodno/Free 5:27.50 422
5. Zenski, 400m Slobodno/Free 5:27.50 422
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:21.53 291
7. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:21.53 291
11. Zenski, 200m Ledno/Back 2:47.62 449
11. Zenski, 200m Ledno/Back 2:47.62 449
13. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:46.24 251
13. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:46.24 251
17. Zenski, 800m Slobodno/Free 11:22.94 397
17. Zenski, 800m Slobodno/Free 11:22.94 397

9485

8865

6685

4630
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

10. Rasina, KS

. MIJOVIC, Jelena
MIJOVIC, Jelena
MIJOVIC, Jelena
MIJOVIC, Jelena
MILICEVIC, Nikola
MILICEVIC, Nikola
SEKULOVIC, Sekul
VASIC, Ana
VASIC, Ana
MILICEVIC, Nikola
MILICEVIC, Nikola
VASIC, Ana
VASIC, Ana

[
NNONW RO 0Wo wo o

11. Uzice, UE

4. PLAZINIC, Djordje
PLAZINIC, Djordje
BRANISAVLJEVIC, Vuk
KOPRIVICA, Petar
VELICKOVSKI, Vladimir
BRANISAVLJEVIC, Vuk
KOPRIVICA, Petar
BRANISAVLJEVIC, Vuk
BRANISAVLJEVIC, Vuk
KOPRIVICA, Petar
PLAZINIC, Djordje
PLAZINIC, Djordje
KOPRIVICA, Petar

©
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12. Sloboda, UE
. NIKOLIC, Ljubomir
NIKOLIC, Ljubomir
NIKOLIC, Marija
NIKOLIC, Marija
9. RNJAKOVIC, Danka
14. RNJAKOVIC, Danka
11. RNJAKOVIC, Danka
16. RNJAKOVIC, Danka
3. NIKOLIC, Ljubomir
12. NIKOLIC, Ljubomir
1. NIKOLIC, Marija
3. NIKOLIC, Marija

13. Radnicki, KG

MILOSAVLIEVIC, Andela
PUKIC, Katarina
MILOSAVLIEVIC, Andela
PUKIC, Katarina

PUKIC, Katarina

PUKIC, Katarina
MILOSAVLIEVIC, Andela
JOVANOVIC, Ksenija
MILOSAVLIEVIC, Andela

14. Foka, KG

8. RADOTIC, Jovan
19. RADOTIC, Jovan

ANN R

[
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Zenski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 400m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
13. Zenski, 100m Prsno/Breast
13. Zenski, 100m Prsno/Breast
16. Muski, 50m Delfin/Fly

16. Muski, 50m Delfin/Fly

17. Zenski, 800m Slobodno/Free
17. Zenski, 800m Slobodno/Free

@ @O O

o

Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
12. Muski, 200m Ledno/Back

12. Muski, 200m Ledno/Back

14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast
14. Muski, 100m Prsno/Breast

@ ® ®m NN

[

Zenski, 400m Slobodno/Free

Zenski, 400m Slobodno/Free

Zenski, 100m Slobodno/Free

Zenski, 100m Slobodno/Free

13. Zenski, 100m Prsno/Breast

13. Zenski, 100m Prsno/Breast

16. Muski, 50m Delfin/Fly

16. Muski, 50m Delfin/Fly

17. Zenski, 800m Slobodno/Free
17. Zenski, 800m Slobodno/Free

Noan N

~

2

Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
11. Zenski, 200m Ledno/Back
11. Zenski, 200m Ledno/Back
11. Zenski, 200m Ledno/Back

Nwowww

~

8. Muski, 100m Slobodno/Free
8. Muski, 100m Slobodno/Free

Zenski, 200m MeSovito/l.Medley
Zenski, 200m MeSovito/l.Medley

Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley

Muski, 200m Me3ovito/I.Medley
Muski, 200m Me3ovito/I.Medley

RK

3:35.35
3:35.35
7:13.77
7:13.77
1:02.35
1:02.35
1:03.11
1:32.91
1:32.91
29.47
29.47
12:22.11
12:22.11

UE

3:04.63
3:04.63
1:03.50
1:03.54
1:22.71
1:03.50
1:03.54
2:45.53
2:45.53
1:33.90
1:28.34
1:28.34
1:33.90

SLU

2:42.19
2:42.19
6:29.64
6:29.64
1:28.61
1:28.61
1:55.17
1:55.17
31.03
31.03
13:19.54
13:19.54

RAKG
38.36
41.64
38.36
41.64
1:19.98
1:19.98
2:56.81
2:54.83
2:56.81

FO

1:19.90
1:19.90

227
227
182
182
465
465
448
375
375
510
510
309
309

266
266
440
439
199
440
439
350
350
263
316
316
263

392
392
251
251
226
226
197
197
437
437
247
247

410
321
410
321
308
308
383
396
383

221
221

4584

4347

3500

3240

442
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Nis, 23.5.2010

Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Najbolje performanse po bodovima

Sve Discipline

Bodova: FINA 2004

Devoj gice, Kadetkinje

1. DJORDJEVIC, Kristina
2. DJORDJEVIC, Kristina
3. RELJIC, Milena

Devoj€ice, Omladinke

1. MARKOVIC, Sara
2. ZIVANOVIC, Jovana

3. MARKOVIC, Sara

Zenski

1. GROZDANIC, Jelena
2. MILOSAVLJEVIC, Ana
3. GROZDANIC, Jelena

Deéaci, Kadeti

1. BOZINOVIC, Milos
2. STOJANOVIC, Stefan
3. STOJANOVIC, Stefan

Deéaci, Omladinci

1. BOZINOVIC, Marko
2. VASILIKOVIC, Dejan
3. SKAKALJEVIC, Marko

Muski

1. IVANOVIC, Sava
2. STOJILKOVIC, Milan
3. VELICKOVIC, Jovan

96
96
96

95
94

95

93
93
93

94
95
95

92
92
93

90
89
91

Pk Sveti Nikola Nis
Pk Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac

Jagodina, JA
Jagodina, JA
Jagodina, JA

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Sveti Nikola Nis
Pk Sveti Nikola Nis

Pk Sveti Nikola Nis
Jagodina, JA
Pk Sveti Nikola Nis

Pk Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Sveti Nikola Nis

50m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

50m Ledno/Back
50m Ledno/Back

200m Ledno/Back

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

400m Slobodno/Free
200m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly
100m Prsno/Breast

50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly

35.35 524
1:08.62 488
1:10.80 444

35.79 505
36.87 462

2:47.62 449

1:05.07 572
1:05.71 555
32.04 549

4:34.64 545
2:23.89 512

29.79 493
57.40 596
28.18 583

1:14.23 532

28.55 683
27.35 638
27.74 611
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Napredak takmicCara - Detaljno Sve Discipline
Disciplina Priblizno Plasman Ukupno vreme BodovRrijavljeno vreme Datum % PB
Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1
AGANOVIC, Bojan, 10.01.1994 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:01.60 482 1:00.98 98%
400m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 5:08.32 385 4:50.54 89%
BOZOVIC, Katarina, 16.03.1996 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 5:53.07 337 5:39.81 93%
50m Ledno/Back Vreme finalista 3. 40.73 343 40.08 97%
DESPIC, Kristina, 18.11.1996 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:18.70 323 1:15.15 91%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 43.19 224 39.90 85%
KNEZEVIC, Jovana, 11.09.1997 1
50m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 42.14 241 48.01 130%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 5. 3:22.89 272 3:13.22 91%
UDOVICIC, Tamara, 10.01.1996 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:38.95 311 1:32.94 88%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 4. 3:17.58 294 3:06.13 06.03.2010 89%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Pk Sveti Nikola Nis 2
BOZINOVIC, Marko, 11.11.1992 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 57.40 596 56.77 98%
50m Ledno/Back Vreme finalista 2. 37.26 307 31.54 72%
CEKIC, Dragana, 11.11.1994 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:39.19 308 1:34.57 91%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 40.39 274 37.42 86%
CVETKOVIC, Milijana, 11.11.1997 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 7. 48.93 198 45.55 87%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 9. 1:52.91 209 1:48.34 92%
DIDIC, Dimitrije, 11.11.1994 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 4:48.78 469 4:42.34 96%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:24.10 366 1:21.66 94%
DJORDJEVIC, Aneta, 11.11.1996 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:36.02 340 1:35.24 98%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 3. 3:05.91 353 3:04.55 99%
DJORDJEVIC, Kristina, 11.11.1996 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:08.62 488 1:08.35 99%
50m Ledno/Back Vreme finalista 1. 35.35 524 35.47 101%
DJORDJEVIC, Marko, 11.11.1994 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 5. 39.61 256 38.65 95%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 9. 34.78 310 34.68 99%
IVANOVIC, Sava, 11.11.1990 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 1. 28.55 683 28.23 98%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:13.22 555 1:10.47 93%
KOCIC, Natalija, 11.11.1994 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:32.04 202 1:22.56 80%
NIKOLIC, Aleksandar, 11.11.1996 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 59.14 545 58.22 97%
400m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 4:34.40 546 4:32.17 98%
RANDJELOVIC, Aleksandar, 11.11.1995 -
200m Ledno/Back Vreme finalista 4. 3:03.16 259 2:55.35 92%
200m Mesovito/l.Medley Vreme finalista 5. 2:56.85 303 2:54.27 97%
RANDJELOVIC, Nemanja, 11.11.1995 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 3. 36.59 324 36.52 100%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:23.28 377 1:21.77 96%
SKAKALJEVIC, Marko, 11.11.1993 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:14.23 532 1:12.25 95%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 5. 30.78 447 29.71 93%
STOJANOVIC, Stefan, 11.11.1995 -
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 29.79 493 29.12 96%
200m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 2:23.89 512 2:19.55 94%
VASILIJIC, Mladen, 11.11.1994 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 1:16.30 254 1:12.49 90%
VELICKOVIC, Jovan, 11.11.1991 1
50m Ledno/Back Vreme finalista 2. 31.08 529 32.87 112%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 27.74 611 27.35 97%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Plivacki klub "Jagodina" Jagodina 7
ANGELOVSKI, Stefan, 01.01.1986 1
50m Ledno/Back Vreme finalista 3. 31.25 521 31.45 101%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 13. 31.67 411 29.54 87%
DJORDJEVIC, Andrija, 01.01.1995 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:02.71 457 1:06.53 113%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:24.19 365 1:21.76 94%
GRBO, Dimitrije, 01.01.1993 1
400m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 4:57.58 428 4:42.34 90%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 1. 2:32.23 475 2:38.77 109%
GROZDANIC, Jelena, 01.01.1993 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:05.07 572 1:03.12 94%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 32.04 549 31.23 95%
LAZAREVIC, Andjela, 01.01.1997 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:33.09 373 1:28.76 91%
MILANOVIC, Nikola, 01.01.1995 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 6:05.75 231 NT -
200m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 3:41.03 141 3:25.32 86%
MILENKOVIC, Andrijana, 01.01.1993 -
200m Ledno/Back Vreme finalista 2. 2:48.74 441 2:38.65 88%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 1. 2:48.21 a77 2:40.21 91%
MILOSAVLJEVIC, Ana, 01.01.1993 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:05.71 555 1:07.65 106%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 33.42 483 34.56 107%
NIKOLIC, Nikola, 01.01.1994 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 1:25.74 179 1:21.56 90%
50m Ledno/Back Vreme finalista 6. 42.39 209 40.11 90%
PAVLOVIC, Sara, 01.01.1996 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:12.16 419 1:12.54 101%
200m Mesovito/l.Medley Vreme finalista 1. 2:55.84 418 2:53.21 97%
POREDEN, Monika, 01.01.1995 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 5:37.77 385 5:22.34 91%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 38.25 322 37.54 96%
VASILIKOVIC, Dejan, 01.01.1992 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:01.99 473 1:00.43 95%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 28.18 583 28.76 104%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Plivacki klub "Napredak" 11
DJOKIC, Danica, 18.06.1996 1
200m Ledno/Back Vreme finalista 2. 2:57.73 377 2:51.81 93%
200m Mesovito/l.Medley Vreme finalista 2. 2:56.16 415 3:05.21 111%
IVANOVIC, Marina, 10.08.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 1:49.70 119 1:56.25 08.04.2010 112%
50m Ledno/Back Vreme finalista 9. 1:01.46 100 NT -
JEVREMOVIC, Damjan, 15.04.1995 2
50m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 30.90 442 33.38 117%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 2. 2:47.29 358 2:50.19 103%
KONATAR, Nikola, 16.05.1987 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 8. 35.30 361 29.86 72%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 28.51 563 27.87 96%
MILICEVIC, Nemanja, 17.12.1992 2
50m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 29.47 510 30.41 106%
200m Mesovito/l.Medley Vreme finalista 3. 2:42.76 388 2:45.07 103%
MILOSAVLJEVIC, Milan, 07.10.1995 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 5:47.71 268 NT -
50m Delfin/Fly Vreme finalista 10. 37.99 238 NT -
PAVLOVIC, Violeta, 01.01.1997 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 1:51.29 114 1:55.87 08.04.2010 108%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 8. 1:52.06 214 1:58.24 08.04.2010 111%
PETROVIC, Valentina, 01.04.1994 2
50m Ledno/Back Vreme finalista 6. 45.50 246 47.79 110%
200m Ledno/Back Vreme finalista 2. 3:36.24 209 3:40.32 104%
RADISAVLJEVIC, Marko, 07.09.1995 1
400m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 5:40.58 286 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:29.55 303 1:29.62 18.04.2010 100%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Plivacki klub "Rasina", Krusevac -
DIMITRIJEVIC, Nikola, 01.01.1997 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista Van.Konk. 1:22.25 391 1:19.81 94%
MIJOVIC, Jelena, 01.01.1997 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 7:13.77 182 6:11.00 73%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 6. 3:35.35 227 3:14.00 81%
MILICEVIC, Nikola, 01.01.1992 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:02.35 465 59.90 92%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 29.47 510 28.62 94%
SEKULOVIC, Sekul, 01.01.1997 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 1:03.11 448 1:03.01 100%
VASIC, Ana, 01.01.1996 -
800m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 12:22.11 309 11:02.31 80%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:32.91 375 1:31.00 96%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Plivacki klub ,, Sloboda,, Uzice 1
NIKOLIC, Ljubomir, 11.10.1994 1
50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 31.03 437 30.86 99%
200m Mesovito/l.Medley Vreme finalista 1. 2:42.19 392 2:43.70 102%
NIKOLIC, Marija, 05.12.1995 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 6:29.64 251 6:25.05 98%
800m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 13:19.54 247 12:29.73 88%
RNJAKOVIC, Danka, 01.01.1997 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 1:28.61 226 NT
100m Prsno/Breast Vreme finalista 11. 1:55.17 197 NT
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Plivacki klub Foka Kragujevac -
RADOTIC, Jovan, 18.12.1995 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 1:19.90 221 1:19.57 24.04.2010 99%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Plivacki klub Leskovac 8
DANICIC, Dragan, 31.12.1993 1
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:19.93 426 1:18.33 96%
200m Mesovito/l.Medley Vreme finalista 2. 2:42.75 388 2:49.35 108%
GLISIC, llija, 31.12.1994 -
50m Delfin/Fly Vreme finalista 12. 53.97 83 45.56 71%
KITANOVIC, Stefan, 31.12.1992 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:05.45 402 1:04.04 96%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 30.66 453 30.19 97%
MARKOVIC, Marija, 31.12.1997 1
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:41.96 284 1:44.56 105%
MARKOVIC, Milica, 31.12.1994 1
50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 41.09 334 39.53 93%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 39.56 291 40.12 103%
NIKOLIC, Milan, 31.12.1995 1
50m Delfin/Fly Vreme finalista 8. 33.40 350 36.18 117%
PROKOPOVIC, Milan, 31.12.1994 1
50m Ledno/Back Vreme finalista 1. 32.75 452 32.89 101%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 32.29 387 32.23 100%
SMILJKOVIC, Maja, 31.12.1993 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:28.64 432 1:27.66 98%
STOJANOVIC, Milica, 31.12.1996 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 1:24.54 261 1:26.58 105%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 1:44.41 264 1:46.69 104%
ZDRAVKOVIC, Jovana, 31.12.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 1:28.43 228 1:25.00 92%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 1:43.53 271 1:44.23 101%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Plivacki klub,,Crnica"Paracin 5
BOZINOVIC, Milos, 31.03.1994 2
400m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 4:34.64 545 4:37.26 17.04.2010 102%
200m Ledno/Back Vreme finalista 1. 2:33.44 440 2:33.47 100%
CANIC, Veljko, 02.06.1995 -
50m Delfin/Fly Vreme finalista 7. 32.86 368 32.86 18.04.2010 100%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 4. 2:52.64 325 2:51.40 17.04.2010 99%
GRBOVIC, Jelena, 01.01.1993 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 14. 45.49 246 NT -
50m Delfin/Fly Vreme finalista 11. 44.22 209 NT -
MILOVANOVIC, Mila, 29.07.1995 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:12.34 416 1:12.21 100%
50m Ledno/Back Vreme finalista 3. 40.88 339 40.34 18.04.2010 97%
NIKOLIC, Uros, 20.07.1996 1
400m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 5:03.14 405 5:00.62 17.04.2010 98%
200m Ledno/Back Vreme finalista 2. 2:33.41 440 2:36.43 104%
RELJIC, Milena, 17.01.1996 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:10.80 444 1:09.09 18.04.2010 95%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 35.43 406 35.98 103%
VUCIC, Nikola, 12.09.1994 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:01.32 489 1:01.61 18.04.2010 101%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 6. 32.40 384 30.12 86%
VUKAJLOVIC, Ivana, 30.04.1996 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:13.09 404 1:13.02 100%
50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 41.11 333 40.40 97%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac 3
KOVACEVIC, Ljubica, 31.12.1997 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 5:27.50 422 5:22.00 97%
800m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 11:22.94 397 10:55.00 92%
MARKOVIC, Sara, 31.12.1995 1
50m Ledno/Back Vreme finalista 1. 35.79 505 35.00 96%
200m Ledno/Back Vreme finalista 1. 2:47.62 449 2:50.00 103%
STEFANOVIC, Tatjana, 31.12.1994 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:21.53 291 1:24.00 106%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:46.24 251 1:50.00 107%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 9
DJORDJEVIC, Nikola, 01.01.1994 1
50m Delfin/Fly Vreme finalista 5. 32.34 386 34.47 114%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 3. 2:47.74 355 2:44.64 06.03.2010 96%
HRISTOV, Aleksa, 25.08.1993 2
50m Ledno/Back Vreme finalista 1. 33.84 410 34.64 18.04.2010 105%
200m Ledno/Back Vreme finalista 1. 2:46.77 343 2:49.44 103%
KOCIC, Miroslav, 25.05.1990 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 5. 32.95 444 32.54 06.03.2010 98%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:13.46 549 1:12.31 18.04.2010 97%
KOSTIC, Luka, 01.01.1994 2
50m Ledno/Back Vreme finalista 2. 33.30 430 34.46 18.04.2010 107%
200m Ledno/Back Vreme finalista 2. 2:41.26 379 2:48.41 19.12.2009 109%
KOSTIC, Petar, 08.09.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 1:06.79 378 1:05.85 18.04.2010 97%
50m Delfin/Fly Vreme finalista Van.Konk. 35.26 298 43.31 151%
MILOSEVIC, Vuk, 30.04.1987 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:00.95 498 59.59 19.12.2009 96%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:16.06 495 1:12.11 06.03.2010 90%
MISELJIC, Teodora, 01.01.1994 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 5. 41.95 314 41.40 06.03.2010 97%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:30.48 406 1:28.41 06.03.2010 95%
STANIMIROVIC, Danilo, 01.01.1993 1
50m Ledno/Back Vreme finalista 3. 37.31 306 37.30 06.03.2010 100%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:26.35 338 1:32.13 114%
STOJILKOVIC, Milan, 10.04.1989 1
200m Ledno/Back Vreme finalista 1. 2:30.26 468 2:18.76 85%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 27.35 638 27.50 24.10.2009 101%
TEPAVCEVIC, Teodora, 03.06.1995 -
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 36.30 377 35.27 94%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 1. 3:08.29 340 2:59.22 91%
VIDANOVIC, Marina, 01.01.1995 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:33.59 192 1:42.71 120%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:47.25 244 1:44.32 06.03.2010 95%
ZDRAVKOVIC, Igor, 07.07.1987 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 57.85 582 56.90 19.12.2009 97%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 5. 28.81 545 28.24 96%
ZIVANOVIC, Jovana, 01.01.1994 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:15.88 361 1:15.32 08.05.2010 99%
50m Ledno/Back Vreme finalista 2. 36.87 462 36.23 06.03.2010 97%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
PVK Kraljevo 7
ANDAN, Isidora, 01.01.1993 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 6:41.35 229 6:29.00 94%
50m Ledno/Back Vreme finalista 12. 44 .95 255 44.30 97%
IVANOVIC, Stefan, 01.01.1993 1
50m Delfin/Fly Vreme finalista 6. 35.09 302 39.00 124%
KAROVIC, Sara, 01.01.1996 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 8. 50.23 183 50.00 99%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 57.69 94 56.43 96%
KOSTOVIC, Jelena, 01.01.1996 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 1:36.64 175 1:35.00 97%
50m Ledno/Back Vreme finalista 6. 44.97 255 46.00 105%
KUJUNDZIC, Stefan, 01.01.1993 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:06.01 392 1:01.00 85%
400m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 5:39.43 289 5:11.00 84%
MARKOVIC, Stefan, 01.01.1993 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 1:10.27 325 1:10.00 99%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 7. 36.69 264 38.10 108%
MLADENOVIC, Jovan, 01.01.1995 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 1:17.72 240 1:23.30 115%
50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 37.26 307 38.53 107%
PANOVIC, Jovana, 01.01.1997 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 8:08.63 127 7:47.00 91%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 10. 1:54.38 201 1:52.64 97%
PANTOVIC, Kristina, 01.01.1992 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 10. 41.85 316 38.90 86%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 35.39 407 35.00 98%
PAVLOVIC, Aleksandar, 01.01.1995 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 1:27.49 168 1:34.00 115%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 11. 45.13 142 43.31 92%
RADOSAVLJEVIC, Nikola, 01.01.1993 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 40.07 247 38.97 95%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 5. 3:15.63 224 3:08.08 92%
SEIZOVIC, Aleksa, 01.01.1995 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 1:55.52 141 1:48.00 87%
VUJOVIC, Stevan, 01.01.1994 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 1:59.89 126 1:52.00 87%
VUKICEVIC, Jelena, 01.01.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 1:34.58 186 1:37.00 105%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Radnicki - Kragujevac 1
JOVANOVIC, Ksenija, 04.09.1999 -
200m Ledno/Back Vreme finalista 3. 2:54.83 396 2:47.44 92%
MILO SAVLJEVIC, Andela, 18.03.1997 1
50m Ledno/Back Vreme finalista 2. 38.36 410 38.79 102%
200m Ledno/Back Vreme finalista 1. 2:56.81 383 2:53.53 96%
PUKIC, Katarina, 10.03.1996 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 1:19.98 308 1:17.34 94%
50m Ledno/Back Vreme finalista 5. 41.64 321 41.50 99%
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Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010
Uzice Uzice 1
BRANISAVLJEVIC, Vuk, 01.01.1994 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:03.50 440 1:01.39 93%
200m Ledno/Back Vreme finalista 3. 2:45.53 350 2:41.00 95%
KOPRIVICA, Petar, 01.01.1995 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:03.54 439 1:01.09 92%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:33.90 263 1:28.00 88%
PLAZINIC, Djordje, 01.01.1993 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:28.34 316 1:25.27 93%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 4. 3:04.63 266 3:01.48 97%
VELICKOVSKI, Vladimir, 01.01.1993 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 1:22.71 199 1:25.00 106%

Posetite: http://plivanje.info

E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357 / +387 66 208 161

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

28.10.2010 13:35 - Stranica 14



Letnje prvenstvo PS CS Il Kolo 2010

Nis, 23.5.2010

Napredovanje takmicara - Sumarno Sve Discipline
Muski Zene Prose &no

Ukupno Napredovanje Ukupno Napredovanje
Plasman Klub Kod TakmicariRezultati Rezultati u % TakmicariRezultati Rezultati u % Napredak
1. Plivacki klub "Napredak" NAP 6 22 10 102% 4 16 12 107% 105%
2. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS 9 25 13 102% 5 18 2 99% 101%
3. Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac KG 0 - - - 3 12 6 100% 100%
4. Plivacki klub Leskovac LE 5 16 6 98% 5 15 10 100% 99%
Plivacki klub Foka Kragujevac FO 1 4 - 99% 0 - - - 99%
PVK Kraljevo KKR 9 28 10 99% 6 20 4 97% 99%
Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP 5 16 7 98% 4 14 2 99% 99%
8. Radnicki - Kragujevac RAKG 0 - - - 3 9 2 97% 97%
Plivacki klub ,, Sloboda,, Uzice SLU 1 4 2 100% 2 8 - 93% 97%
10. Plivacki klub "Jagodina" Jagodina JA 8 30 7 97% 8 24 4 96% 96%
11. Pk ,,Cigota,, Zlatibor CZA 1 4 - 93% 5 18 2 95% 95%
Uzice Uzice UE 4 14 2 95% 0 - - - 95%
13. Pk Sveti Nikola Nis SNN 13 42 1 95% 5 20 2 93% 94%
14. Plivacki klub "Rasina", Krusevac RK 3 5 - 95% 2 8 - 82% 87%
Sumarno za 14 klubova 65 210 58 84% 52 182 46 83% 97%
Posetite: http://plivanje.info E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357 / +387 66 208 161

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 28.10.2010 13:36 - Stranica 1



